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1. 	 Regler for definering og bruk av produktnumre

1.1. Produkt og delprodukt

Produkt skal i størst mulig grad være uttrykk for resultatet av de oppgaver vi utfører, være det seg en
samling tabeller, publikasjoner, andre dokumenter, datafiler, prosjekter osv eller interne tjenester.
Produkter gis en tresifret kode, produkter som hører naturlig sammen gis et fjerde tilleggstegn (siffer eller
bokstav), dermed får vi de såkalte "delproduktene".

Produkt/delprodukt skal hafomuftige, lesbare navn på inntil 40 posisjoner. Produktnavn skal være unike,

delproduktnavn er unike sammen med produktnavn.

Delprodukter opprettes kun i de tilfelle der det er behov for mer enn ett delprodukt. For
statistikkproduksjon skal det ikke defineres delprodukter når standard aktivitetstyper gir samme mening,
se pkt. 3.3.

Alle produkter har delprodukt 0. Til delprodukt 0 henføres alle kostnader og timeverk som ikke kan
relateres til spesifikke delprodukter (andre enn 0).

1.2. Klassifisering etter produkttype, emne og finansiering

Produkter og delprodukter skal kunne sorteres etter forskjellige kriterier slik at planlegging og oppfølging
av timeverk og kostnader kan gi den nødvendige informasjon. Når produktnummer opprettes i katalogen,

skal man derfor klassifisere produktet etter type, emne og finansieringsmåte.

Feltet produkttype (Type) kan ha en av følgende 2 verdier:

E:	 Eksternt produkt; omfatter alle produkter som helt eller  i hovedsak retter seg mot SSBs
sluttbrukere (sluttprodukt).
Interne produkter; støttefunksjoner av administrativ og faglig art som er nødvendige for å
opprettholde produksjonen av eksterne produkter. I tillegg til administrasjon omfatter dette opp
læring/egenutvikling, stormaskintjenester og eventuelt statistikk-/forskningsfaglige
støttefunksjoner (metoder).

Feltet emne har 8 posisjoner, med plass til alle tre nivåer av emnekoden (eks. 10.07.40). Se håndbok

'Emneinndeling 1995'.

Feltet finansiering kan ha en av 5 verdier:
S:	 Produktet / delproduktet fmansieres fullt ut over statsoppdraget
E: Produktet / delproduktet er fullt ut eksternfmansiert (Oppdrag, abonnement)
F: Produktet er fmansiert delvis over statsoppdraget og delvis eksternfinansiert (Fellesfinansiert)
0:	 Produktet / delproduktet finansieres gjennom den "overhead" som belastes alle produkter /

delprodukter som er fmansiert over statsoppdraget , eksternfinansiert eller fellesfinansiert.
Typiske slike produkter er administrasjon, ledelse, kompetanseoppbygging og betalt fravær
(permisjon og ferie).
Produktet / delproduktet fmansieres ved viderebelastning avhengig av bruksvolumet (en form for
internprising). Dette gjelder f.eks. EDB-stormaskin.
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Finansiering knyttes til delprodukt der disse er registrert, ellers til produkt. Videre skal delprodukter
defineres i størst mulig grad slik at disse ikke kan klassifiseres som fellesfinansiert.

1.3. Publikasjoner, oppdrag mv.

Publikasjoner i SSBs hovedserier (NOS, SOS og RAPP) skal defineres som delprodukt eller produkt.
Publikasjoner/serier som er basert på data/resultater fra ett produkt/prosjekt kan defineres som
delprodukt. Publikasjoner/serier som publiserer data fraflere produkter, skal ha eget produktnummer.

Alle betalte oppdrag, tjenester og abonnementsordninger på mer enn 100.000 kroner pr. år, gis eget
produkt- eller delprodukttnummer. Større oppdrag fra forskjellige oppdragsgivere, men som allikevel
hører naturlig sammen, deles opp i delprodukter. Dersom inntektene ikke overstiger 100.000 kroner pr.
år, kan slike oppdrag imidlertid henføres til samleprodukter av typen "Diverse oppdrag  [produktnavn]".

1.4. Kontering og produktnummer

I kostnadssammenheng må vi skille mellom

konto	 som sier noe om hva slags kostnad det dreier seg om

kostnadssted	 dvs. seksjonsnummer som forteller hvem som har ansvaret for kostnaden

produktnummer	 som forteller noe om hvorfor vi har pådratt oss kostnaden, eller med andre ord
(kostnadsbærer)	 produktnummeret forteller for hvilket produkt denne kostnaden er nødvendig

Formula Økonomi (regnskapssystemet) arbeider bare med firesifret produktkode. Alle kostnader skal

henføres til ett (og bare ett) firesifret-produktnummer, det betyr at det kan være nødvendig å splitte

beløpet på et bilag i flere delbeløp, hvert delbeløp relateres da til ett produktnummer.

Ved kontering skal man bruke fjerdesiffer 0 hvis produktet bare finnes med tresifret kode, ellers bruker
man fullstendig produktkode på fire tegn (4 siffer el. 3 siffer + 1 bokstav).

Dersom kostnadene ikke lar seg henføre til spesifikke delprodukter, skal de konteres på delprodukt 0
(som har samme navn som produktet).

Ansvaret for å påføre produktnummeret på regnskapsbilaget ligger i linjen.

2. 	 Produktregister

Informasjon av faglig art for noen produkter, særlig sluttprodukter og viktige utviklingsprodukter,
registreres i Produktregisteret.

I mange tilfeller vil det være fornuftig å registrere informasjon om ett produkt i produktregisteret under
delprodukt 0, og bare der. Bare i tilfeller der faglige hensyn tilsier dette, behøver en å fore informasjon
om flere delprodukter i produktregisteret.

Kostnader og timeverk skal henføres til riktig delproduktnummer selv om det ikke er med i
Produktregisteret.
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3. 	 Foring av timeverk. Kontroll og godkjenning

De ansatte skal hver måned føre timeverk over det arbeidet de har utført (se Personalreglement for
Statistisk sentralbyrå, 3.1.4 Timeverksføring). Frister for føringen og en enkel brukerveiledning for de

aktuelle PC-verktøyene (se 3.1. PC-verktøy) sendes ut til alle i januar hvert år.

Kostnader fordelt på produkt for hver måned, basert på førte timeverk, overføres til økonomisystemets
produktregnskap midt i påfølgende måned. Erfaring viser at nesten alle (98%) fører timeverk, men at
noen (8 - 10%) ikke har ført enda når overføringen skjer. Derfor er det viktig at alle seksjoner og kontorer
kontrollerer at alle har fort, og sørger for at etternølere fører umiddelba rt .

Når seksjonen / kontoret har sett at alle har ført skal det markeres at føringen er godkjent, ved å brake

funksjonen 'Godkjenn' i WINDOWS-basert PC-verktøy for føring av timeverk. Det er dette som angir
om dataene har tilfredsstillende kvalitet.

3.1. PC-verktøy

SSB har to PC-verktøy for føring av timeverk, et WINDOWS-basert og et  DOS-basert. På grunn av

kapasitetsproblemer er de koplet opp mot forskjellige databaser, og overføringen mellom basene skjer
vanligvis en gang pr døgn, på sen kveldstid. Det er eget passord for føring av timeverk, og passord som
endres i en av basene endres også i den andre samtidig med at data overføres.

De to PC-verktøyene beregner 'saldo' pr. person og måned, slik at det skal være enkelt å se hvor mange
timer som ikke er ført. Grunnlag for beregningen er 'standardtid pr. måned', som er antall timeverk den
aktuelle måneden for en person som arbeider full tid. I tillegg til 'standardtid' skal det føres timer for
betalt overtid. Det skal ikke føres timer for permisjon uten lønn, og det er ikke nødvendig å ta hensyn til
opparbeiding eller avspasering av A-dager og fleksitid. For de som har  redusert arbeidstid eller som har
permisjon uten lønn vil det stå igjen en rest i 'saldo', mens de som har betalt overtid eventuelt får et
negativt tall i 'saldo'.

WINDOWS-verktøyet er tilgjengelig for og kan brukes av alle som har PC med minst 8 megabyte minne
og WINDOWS, og tilgang til UNIX. Ledere og administrativt personale som kan føre timeverk for
andre og som kontrollerer og godkjenner fOring av timeverk for sin seksjon SKAL bruke dette verktøyet.

Andre som har PC som ikke tilfredsstiller kravene ovenfor kan bruke DOS-verktøyet.

De som ikke har tilfredsstillende tilgang til PC-verktøy benytter et ark. (evt. blankett Arbeidsstatistikk',
se parenteser) som leveres til seksjonens forværelsetjeneste senest en dag for fristen. Oppgi

navn,

måned nr.,

seksjonsnummer (i rubrikken `Kontor'),
initialer (i rubrikken 'Stemplingskort nr.'),

produkt- og delproduktnummer (eller 0), fire siffer, (i rubrikken 'Statistikk nr.'),

aktivitetskode (0 hvis det ikke gjelder statistikkproduksjon) (i rubrikken 'Operasjon nr.'), og

antall hele timer.
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3.2. Bruk av produktnummer

Generelle produktnummer, som f.eks. kompetanseoppbygging (187), internasjonalt samarbeid (188),
intern tjenesteyting, tekstbehandling (1862) osv. brukes bare der aktiviteten ikke kan henføres til
aktiviteter under konkrete "sluttprodukter", det vil si produkter under statistikk- og forskningsseksjonene.
Dette betyr også at man skal fore timene på produkter som "tilhører" andre seksjoner, når man faktisk har
jobbet med slike produkter.

Dersom det er definert delprodukter under et produkt, skal planlagte og brukte timer føres på
delproduktnivå.

3.3. Gyldige aktivitetskoder for statistikkproduksjon

0	 Koden er ikke i bruk for dette produktet
a	 Planlegging/utvikling
b	 Innsamling av data
C	 Bearbeiding av data
d	 Analyse
e	 Dokumentasjon

Informasjon, opplysning og brukerkontakt
Internasjonal rapportering

h	 Internasjonalt samarbeid
Kompetanseoppbygging
Tekstbehandling/redigering/korrektur

3.4. Kontaktperson mv.

Ved spørsmål om produktkatalogen, oppretting og endring av produkter og produktnummer, timeverks-
fOring osv. kan man henvende seg til avdelingens gruppe for administrasjon eller til Reidar Waaler (tlf.
5121).

Det er ikke mulig å føre timeverk på produktnummer og/eller delproduktnummer som ikke allerede er
opprettet i produkt-katalogen. Hvis du får beskjed om 'Feil produkt/delprod.': Ta kontakt med seksjonen
som er ansvarlig for produktet. Avdelingenes gruppe for administrasjon kan opprette/fjerne produkter
ved egen avdeling.

I SSB-Info finner du til enhver tid en utgave av produktnummerkatalogen som er ajour, papirversjonen
vil bare bli ajourført etter større endringer.
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4. 	 Produkter og delprodukter pr. ansvarlig resultatenehet

100 	 SSB (alle avdelinger)

Prod. Del- 	 Finans-
nr. prod. Tittel 	 Type Emne	 iering

182 	 Økonomiforvaltning 	 I 	 0
1 	 Budsjett 	 0
2 	 Kassearbeid 	 0
3 	Innkjøp 	0
4 	 Regnskap og anvisning 	 0
5 	 Nytt økonomisystem 	 0

183 	 Personalforvaltning mv 	 1 	 0
3.	 Limeade personalforvaltning 	 0
2 	 Personalplanlegging mv 	 0
3 	 Arbeidsmiljø 	 0
4	Helsearbeid 	0
5 	 Likestillingsarbeid 	 0

184 	 Ledelse mv 	 I 	 0
1 	 Generell ledelse 	 0
2 	 Seksjons- og gruppemøter 	 0
3 	 Planlegging 	 0
4 	 Kontakt med tjenestemannsorganisasjonene 	 0
5 	 Overordnet / generell brukerkontakt 	 0
6 	 Sikkerhet 	 0

186 	 Intern tjenesteyting 	 I	 0
1	 Generell administrasjon 	 0
2 	Tekstbehandling 	0
3 	 Postbehandling 	 0
4 	 Det sentrale brevarkiv 	 0
5 	 Arkivarbeid 	 0
6 	 Storkopiering 	 0
7 	 Intern distribusjon av publikasjoner mv 	 0

187 	 Kompetanseoppbygging 	 I	 0
1	 Gi kurs um% inkl. forberedelse 	 0
2 	 GA på kurs 	 0
3 	 Prosjektlederopplering 	 0
4	 Lederopplering 	 0
5 	Opplæring teknologiskiftet 	 0
b 	 Gi kurs inkl. forberedelse, Byråskolen 	 0

267 	 EDB-strategi og koordinering 	 I 	 0
271 	 Edb-teknologiløsninger 	 I 	 0

1 	 PC-produkter for dataregistrering 	 0
2	 my edb-teknologi 	 0
3 	 Brukerproblemer 	 0
C	EDI	 0
C	Arbeidsstasjoner UNIX 	 0

322 	 Ansattes deltakelse i sine interesseorg. I 	 0
323 	Sykefravær med loan 	 I 	 0
324 	 Ferie 	 I 	 0
325 	 Permisjon mile= 	 I 	 0
326 	 Markedsføring/brukerkontakt/Formidling E 	 S

1	 Markedsføring, brukerkontakt og formidl. 	 0
2 	 Markedsføring m.v. - statsoppdrag 	 0

352 	 Forvaltning 	 I 	 0
1 	 Generell forvaltning inkl. resepsjon 	 0
2	 Teletjenester 	 0
3 	 Transport og bygg mv 	 0
4 	 Renhold 	 0
5	 Vedlikeholdstjeneste SJØ 	 0
6 	 Innkjøpsprosjektet 	 0
7 	 Flytteprosjekt Oslo 	 0
8 	Ombygging av 7. etasje 	 0
9 	 Kantine 	 0
a 	 Annet inventar / utstyr 	 0

423 	 Juridisk rådgivning 	 I 	 0
445 	 Datafangstprogrammet 	 I 	 0
446 	 Generell edb-utvikling (inkl. testing) /	 0
474 	 Koordinering av tvangsmulkt 	 I	 0
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101 Administrerende direktør

Prod. Del-
nr. prod. Tittel

Finans-
Type Emne 	 iering

188 	 Internasjonalt samarbeid generelt 	 E 	 00.00.30 F
3.	 EOS/EU 	 00.00.30 S
2 	 Norden 	 00.00.30 S
3 	 OECD 	 00.00.30 S
4 	 ECE 	 00.00.30 S
5 	 Annet	 00.00.30 S
6 	 Statistikkprogram for de baltiske stater 	 00.00.30 F

345	 Styringssystemer	 I	 0
475	 Verdensbank-oppdrag, TS&S-program 	 E 	 E
491	 Bokprosjekt, EUROSTAT - EFTA	 E	 E
493 	 Norge i det 20. århundre 	 E 	 00.00.10 S
525 	 Barnefamilieutvalget 	 E 	 E

9



Produktnummerkatalog
	

60

200 Avdeling for økonomisk statistikk

201 Avdelingsledelse

Prod. Del-
nr. prod. Tittel

505 	 Generelt metodearbeid

210 Seksjon for nasjonalregnskap

Prod. Del-
nr. prod. Tittel

Finans-
Type Emne 	 iering

I 	 00.90 	 0

Finans-
Type Emne 	 iering

138 	 Redaksjon av Statistiske Analyser 	 E	 00.00.10 S
175 	 Utenriksregnskap 	 E	 09.03 	 F

1 	 UR Løpende drift 	 09.03 	 S
5 	 EOS UR Dokumentasjon, rapporter, motor 	 09.03 	 S
9 	 UR Oppgaver gratis 	 09.03 	 S

176 	Årlig nasjonalregnskap	 E	 09.01 	 F
1 	Foreløpig realregnskap	 09.01 	 S
2 	 Foreløpig i/k regnskap 	 09.01 	 S
3 	 Endelig realregnkskap 	 09.01 	 S
4 	 Endelig i/k regnskap 	 09.01 	 S
5 	 EOS NR Dokumentasjon, rapporter, moter 	 09.01 	 S
7 	 NOS Nasjonalregnskap 	 09.01 	 S
9 	 NR Oppgaver, gratis 	 09.01 	 S

177 	 Korttidsregnskap 	 E	 09.01 	 F
1 	 KNR realregnskap 	 09.01 	 S
2 	 KNR i/k regnskap 	 09.01 	 S
3 	 KNR Omlegging 	 09.01 	 S
5 	 !COS KNR Dokumentasjon, rapporter 	 09.01 	 S
7	 NOS Kvartalsvis nasjonalregnskap 	 09.01 	 S
9 	 KNR Oppgaver gratis 	 09.01 	 S

178 	 Fylkesfordelt nr. 	 E 	 09.01 	 F
1	 Fylkesfordelt NR 1992 	 09.01 	 E
3 	 Regionalfordeling av norsk verdiskapning 	 09.01 	 E
5 	 EOS REG Dokumentasjon, rapporter, meter 	 09.01 	 E
7	 NOS Fylkesfordelt nasjonalregnskap 	 09.01 	 E
8 	 NOS - publisering 	 09.01 	 S

179 	 Krysslopsberegninger 	 E	 09.01 	 S
180 	 Arbeidskraftsregnskap 	 E	 09.01 	 F

1	 AR Utdanningsfordeling 	 09.01 	 E
2 	 AR limeade drift 	 09.01 	 S
3 	 AR Omlegging 	 09.01 	 S

181 	 Hovedrevisjon av nasjonalregnskapet 	 E 	 09.01 	 F
1 	 NR Hovedrevisjon generelt 	 09.01 	 S
2 	 NR-RBA Hovedrevisjon 	 09.01 	 S
3 	 NR-INS Hovedrevisjon 	 09.01 	 S
4 	 NR my kontoplan 	 09.01 	 S
5	 EOS NR-ESA Dokumentasjon, beregninger 	 09.01 	 S
6 	 NR-KAP Realkapitalberegninger 	 09.01 	 S
7 	 NR Tiibakegående beregninger 	 09.01 	 S
8 	 NOS publisering 	 09.01 	 S

319 	 Satellittregnskap 	 E	 09.01 	 E
1	 NR-TUR Turisme 	 09.01 	 E
5 	 EOS Svart økonomi 	 09.01 	 S

320 	 Internasjonalt samarbeid 	 E	 09.01 	 E
1	 IARIW-konferansen 	 09.01 	 E

321 	 Betalte oppdrag nasjonalregnskap 	 E	 09.01 	 E
1 	 Utenriksregnskap 	 09.01 	 E
2 	 Kvartalsvis nasjonalregnskap 	 09.01 	 E
3 	 Årlig nasjonalregnskap 	 09.01 	 E
4 	 Fylkesfordelt nasjonalregnskap 	 09.01 	 E
5	 Andre betalte oppdrag 	 09.01 	 E
6	 Regionaltall til EF-forhandlingene 	 09.01 	 E
7 	 Regionalt jordbruksregnskap 	 09.01 	 E
8 	 Xrysslopstabeller 	 09.01 	 E
9 	 Regional fordeling av verdiskaping 	 09.01 	 E
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220 Seksjon for miljøstatistikk

Prod. Del-
nr. prod. Tittel

Finans-
Type Emne 	 iering

169 	 Energiregnskap 	 E 	 01.03.10 S
3.	 Utarbeide tall 	 01.03.10 S
2 	 Spesifiserte oppdrag 	 01.03.10 S

170 	 Andre ressursregnskap 	 E	 01.03:90 S
1 	 Fisk	 01.03.90 S
2 	 Skog 	 01.03.90 S

171 	 Utslipp til luft 	 E	 01.04.10 E
i	 Utarbeide tall 	 01.04.10 F
2 	 Metodeutvikling 	 01.04.10 F
3 	 Spesifiserte oppdrag	 01.04.10 E

172 	 Utslipp til vann 	 E 	 01.04.20 F
i	 Kommunale avlop 	 01.04.20 F
2 	 Utslipp fra industri 	 01.04.20 F
3 	 Landbruk - resultatkontroll 	 01.04.20 F
4	 Landbruk - analyse 	 01.04.20 F

173 	 Avfall 	 E	 01.05 	 F
3.	 Kommunalt avfall	 01.05 	 F
2 	Næringsavfall	 01.05 	 F
3 	 Spesialavfall 	 01.05 	 F
4 	 Avfall - EOS	 01.05 	 F
5 	 Avfallsregnskap 	 01.05 	 F
6 	 Embalasjeavfall 	 01.05 	 F
7 	 Analyseprosjekt 	 01.05 	 F

174 	 Annen miljøstatistikk 	 E	 01.06 	 F
1	 Arspublikasjonen 	 01.06 	 F
2 	 Miljøet i tall 	 01.06 	 F
3 	 Samordning 	 01.06 	 F

504 	 Informasjon generelt 	 E	 01 	 F
i	 Opplegg ENS-95 	 01 	 F
2 	 Spes. henvendelser 	 01 	 F
3 	 Publisering, eksterne tidsskrifter 	 01 	 F

512 	 Miljoindikator 	 E 	 01.06.10 F
3.	 Datasanking, rapportering	 01.06.10 F

513 	 Areal 	 E' 	 01.01 	 F
ie	 Samordningsforum 	 01.01 	 F
2 	 Tettstedsstatistikk 	 01.01 	 F
3 	 CD-ROM 	 01.01 	 F
4 	 Brukerundersøkelsen 	 01.01 	 F
5 	 Standarder 	 01.01 	 F

514 	 Miljotiltakskostnader 	 E 	 01.06.20 F
3. 	Avløpsrensing	 01.06.20 F
2 	 Avfallsbehandling 	 01.06.20 F

543 	Miljøgifter	 E 	 01.04 	 F
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230 Seksjon for utenrikshandel, energi- og industristatistikk

Prod. Del- 	 Finans-
nr. prod. Tittel 	 Type Emne	 iering

232 	 Industristatistikk 	 E	 10 	 S
1 	 Industristatistikk, drift 	 10 	 5
2 	 NOS Industristatistikk 	 10 	 S
3 	 Industristatistikk, utvikling 	 10 - 	 S
4 	 Industristat. EOS- om]., struktur 	 10	 S
5 	 Industristat. E0S- am'. Prodcam 	 10	 S
6 	 IS tilleggsundersøkelse 	 10	 S

233 	 Regnskapsstat. Oppdragsrev/utvalg 	 E	 10.01 	 E
234 	 Regnskapsstatistikk 	 E 	 10	 S

1	 Regnskapsstatistikk, drift 	 10 	 S
2 	 NOS Regnskapsstatistikk 	 10	 S
3 	 Regnskapsstatistikk, utvikling 	 10 	 S

235 	 Ind. og regnsk.oppdr. 	 E	 10 	 E
236 	 FOU-statistikk 	 E	 10.14.40 E

I.	 FoU- stat., NFR-oppdrag 	 10.14.40 E
2 	 Annen FOU-/innovasjonsstatistikk 	 10.14.40 F
3 	 Oppdrag FOU-/innovasjonsstatistikk 	 10.14.40 E

238 	 Oljestatistikk 	 E	 10.06.20 F
3.	 Årsstatistikk 	 10.06.20 S
2 	 Kvartalsstatistikk 	 10.06.20 S
3 	 NOS Olje og gassutvinning 	 10.06.20 S
4 	 Oljestat., utvikling 	 10.06.20 S
7 	 Betalte oppdrag 	 10.06.20 E

239 	 Elektrisitetsstat 	 E 	 10.08.10 S
i.	 Elektrisitetsstat., år 	 10.08.10 S
2 	 NOS Elektrisitetsstatistikk 	 10.08.10 S
3 	 Elektrisitetsstat., mnd 	 10.08.10 S
4 	 Fjernvarme 	 10.08.10 S
5 	 Utviklingsprosjekter 	 10.08.10 S

241 	 Petroleumsprodukter 	 E 	 10.07.40 E
242 	 Energistatistikk 	 E 	 10.08.10 F

2.	 Energibalanse, drift 	 10.08.10 S
2 	 Energistat., utvikling 	 10.08.10 S
3 	 Annen energistatistikk 	 10.08.10 S
4 	 Betalte oppdrag 	 10.08.10 E
5 	 Energistat., EOS-utvikl. 	 10.08.10 S
6 	 Energibruk i husholdningene 	 10.08.10 E

243 	 Energipublikasjon 	 E	 10.08.10 S
244 	 IEA-rapportering, oppdrag 	 E 	 10.08.10 E
246 	 Utenrikshandelsstat. 	 E 	 09.05 	 F

1	 Utenrikshandel, drift 	 09.05 	 F
2 	 NOS Utenrikthandel og Varefortegnelser 	 09.05 	 S
3 	 Utenrikshandel, utvikling 	 09.05 	 S
4 	 Utenrikshandel, E0S- utvikl. 	 09.05 	 S
5 	 Retting Innførsel 	 09.05 	 S
7 	 Retting Utførsel 	 09.05 	 S
e	 Abonnement 	 09.05 	 E
9 	 Betalte oppdrag ellers 	 09.05 	 E

417 	 Innovasjonsstatistikk 	 E	 10.14.40 E
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240 Seksjon for økonomiske indikatorer

Prod. Del-
nr. 	 prod. Tittel

Finans-
Type Emne 	 iering

248 	 Konsumprisindeksen 	 E 	 08.02.10 F
i	 Drift 	 08.02.10 S
2 	 Utvikling 	 08.02.10 S
3 	 Oppdrag 	 08.02.10 E
4 	 Måling av matvarepriser 	 08.02.10 E
5 	 Husleieundersøkelsen 	 08.02.10 S

250 	 Omsetningstall fra momsregisteret 	 E 	 08.03.20 S
i	 Drift 	 08.03.20 S
2 	 Utvikling 	 E 	 08.03.20 S

252 	 Produksjonsindeksen 	 E	 08.04 	 F
i	 Drift 	 08.04 	 S
2 	 Utvikling 	 08.04 	 S
3 	 Oppdrag 	 08.04 	 E

253 	 Timeverk, sysselset. og samlet lønnssum E 	 08.03.90 S
1 	 Drift 	 08.03.90 S
2 	 Utvikling 	 08.03.90 S

254 	 Ordrestatistikk 	 E 	 08.03.10 S
i	 Drift 	 08.03.10 S
2 	 Utvikling 	 08.03.10 S

255 	 Investeringsstatistikk 	 E 	 08.03.30 S
i	 Drift 	 08.03.30 S
2 	 Utvikling 	 08.03.30 S

256 	 Produsentprisindeks 	 E 	 08.02.20 S
i	 Drift 	 08.02.20 S
2 	 Utvikling 	 08.02.20 S

257 	 Konjunkturbarometeret 	 E 	 08.05.10 F
1 	 Drift 	 00.00.10 S
2 	 Utvikling 	 08.05.10 S
3 	 Oppdrag 	 08.05.10 E

258 	 Kjøpekraftparitetsundersøkelsen 	 E	 08.02.90 S
i	 Drift 	 08.02.90 S
2 	 Utvikling 	 08.02.90 S
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250 Seksjon for offentlige finanser og kredittmarkedsstatistikk

Prod. Del-
nr. 	 prod. Tittel

Finans-
Type Emne 	 iering

219 	 Statlige finanser 	 E 	 12.01.10 F
1 	 Statlige budsjett 	 12.01.10 S
2 	 Statlige regnskaper 	 12.01.10 S
3 	 Statsforetak 	 12.01.10 S
4 	 Omlegging regnskapsstat. statlige fin. 	 12.01.-10 S
5 	 Betalte oppdrag innen statlige finanser 	 12.01.10 E

220 	 Kommunale finanser 	 E 	 12.01.20 F
3.	 Kommunale budsjett 	 12.01.20 S
2 	 Kommunale regnskaper 	 12.01.20 S
3 	 Kommuneforetak 	 12.01.20 S
4 	 NOS Strukturtall for kommunenes økonomi 	 12.01.20 S
5 	 Innbetalt og fordelt skatt, måned 	 12.01.20 5
6 	 Omlegging kommuneregskapsstatistikk 	 12.01.20 S
7 	 Betalte oppdrag innen kommunale finanser 	 12.01.20 E

221 	 Offentlig finanser ellers 	 E 	 12.01 	 S
1 	 NOS De offentlige sektorers finanser 	 12.01 	 5
2 	 Internasjonal rapportering og samarbeid 	 12.01 	 5
3 	 Offentlig finanser ellers 	 12.01 	 5

223 	 Kommunal økonomi og tjenesteproduksjon E 	 12.01 	 E
3.	 Databasevertprosjektet, utv. og drift 	 12.01 	 E
2 	 IT-plan, datautveksling 	 12.01 	 E

224 	 Finansinstitusjoner 	 E 	 10.13 	 F
1 	 Offentlige banker 	 10.13 	 S
2 	 Forretnings- og sparebanker 	 10.13 	 5
3 	 Finansieringsselskaper 	 10.13 	 S
4 	 Kredittforetak 	 10.13 	 5
5 	 Livs- og skadeforsikring 	 10.13 	 E.'
6 	 Pensjonskasser og pensjonsfond 	 10.13 	 S
7 	 Aksje- og obligasjonsfond 	 10.13 	 S
8 	 Diverse oppdrag finansinstitusjoner 	 10.13 	 E
9 	 Faste oppdrag Norges Bank/Kredittilsynet 	 10.13 	 E

225 	 Finansobjektsstatistikk 	 E 	 11.01 	 S
3.	 Ihendehaverobl., sertifikater mv. 	 11.01 	 5
2 	 Aksjer 	 11.01 	 5

226 	 Finanstellingen og sifon-registeret 	 E 	 09.04 	 5
1.	 Finanstellingen 	 09.04 	 S
2 	 Mani. kap.plass. i Norge -sifon.reg. 	 09.04 	 S

227 	 Konkurser 	 E	 11.02 	 F
1 	 Konkurser, løpende drift 	 11.02 	 S
2 	 Konkurser, omlegging 	 11.02 	 5
3 	 Konkurser, betalte oppdrag 	 11.02 	 E

228 	 Finansielle sektorbalanser 	 E 	 09.02 	 S
229 	 Kredittmarked ellers 	 E	 10.13 	 S

3.	 Bank- og kredittstat. Aktuelle tall 	 10.13 	 5
2 	 NOS finansinstitusjoner 	 10.13 	 5
3 	 Internasjonal rapportering og samarbeid 	 10.13 	 S
4 	 Kredittmarked ellers 	 10.13 	 5
5 	 Overf. av finansstat. til Norges Bank 	 10.13 	 S

393 	 Statistikk for offentlig forvaltning 	 E 	 10.15.10 S
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260 Seksjon for arbeidsmarkedsstatistikk

Prod. Del- 	 Finans-
nr. prod. Tittel 	 Type Emne	 iering

208 	 Arbeidsmark. generelt 	 E	 06 	 S
1	 NOS Arbeidsmarked. Hovedtall 	 06 	 5
2 	 NOS Arbeidsmarked. Regionale tall 	 06 	 S

209 	 Arbeidskraftsundersøkelsene (AKU) 	 E 	 06.01 	 5
3.	 AKU 	 06.01- 	 S
2 	 Kvartalsvis 	 06.01 	 S
3 	 Månedlig 	 06.01 	 S
4 	Nytt produksjonsopplegg 	 06.01 	 S
5 	 Dokumentasjon 	 06.01 	 S

210 	 Registerbasert arbeidsmarkedsstatistikk E 	 06.01 	 F
1	 Registerbasert sysselsettingsstat 	 06.01 	 F
2 	 Arbeidssted 	 06.01 	 F
3 	 Boated 	 06.01 	 F
4 	 Innvandrere 	 06.01 	 F
5 	 Månedlig arbeidstakerstatistikk 	 06.01 	 E
6 	 Arbeidsløse/tiltak 	 06 	 S
7 	 Utvikling 	 06.01 	 F

211 	 Arbeidstakerstat. 	 E	 06.01 	 F
3.	 Arbeidstakerstat. 	 06.01 	 F
2 	 Arbeidssted 	 06.01 	 F
3 	 Booted 	 06.01 	 F
4 	 Innvandrere 	 06.01 	 F

213 	 Arbeidsmarked tabellsalg 	 E	 06 	 E
2.	 AKU - tabeller 	 06 	 E
2 	 Registertabeller 	 06 	 E
9 	 Annet	 06 	 E

214 	 Arb.marked analyse 	 E	 06 	 F
3.	 Overgang skole - arbeid 	 06	 E
2 	 Forløp person/bedrift	 06	 E
3 	 Utlending kvartal 	 06 	 E
4 	 Overtid 	 06	 E
5 	 Framtidens arb.marked 	 06 	 E
6 	 Månedlig arbeidstakerstat. 	 06 	 E
7 	 Evaluering av arbeidmarkedstiltak 	 06	 E
8 	 Kopling av AKU/SOFASOKER	 06	 E
9 	 PA vei mot uførhet	 06	 E
a 	 Forlopsdata 	 06 	 E
b	 Kopling AKU/LTO	 06	 E
C	Sysselsettingsbudsjett	 06 	 E
d Kopling mot uføreregister 	 06	 E
e Flyktninger	 06 	 E
f Sosialhjelpmottakere 	 06 	 E
g Yrkeshemmede 	 06 	 E
h SykefravErsstatistikk 	 06	 E
i 	 Midlertidig ansatte 	 06 	 S
j 	 Utlending konsentrasjon 	 06 	 E

215 	 Arb .marked abonnement 	 E	 06 	 E
1 	 AKU-abonnement 	 06	 E
3 	 Arb. marked 	 06 	 E
4 	 Register kommune	 06 	 E
5 	 Register fylke 	 06 	 E
6 	 Register stat. 	 06 	 E
7 	 Register annet 	 06 	 E

216 	 Omlegging AKU 	 E 	 06.01 	 S
3.	 EOS-tilpasn. 1995 	 06.01 	 S
2	 BØS-CATI 1996 	 06.01 	 S
3 	 Fase 3 	 06.01 	 S

217 	 Arbeidsmarkedsstat. utvikling 	 E 	 06 	 F
2.	 Arbeidsmarkedsstat. 	 06 	 F
2 	 Samordning lonn/syssel. (år) 	 06 	 F
3 	 Lonnssystemer etter  næring (termin) 	 06 	 F
4	 Total registerbasert stat. 	 06 	 F
5	 nytt kontrollopplegg limeade statistikk 	 06 	 F

15



Produktnummerkatalog
	 60

Prod. Del- 	 Finans -
nr. prod. Tittel 	 Type Emne 	 iering

218 	 Personregnskapet 	 E 	 06 	 F
I.	 Demografi og utdanning 	 06 	 S
2 	 Trygd og sosialhjelp 	 06 	 S
3 	 Nye registre 	 06 	 S
4 	 Konsistensbehandling 	 06 	 S
5 	 Sysselsettingsdefinisjon 	 06 	 5
6 	 Samordning inntektsregister 	 06 	 S
7 	 Kvalitetskontroll, AKU 	 06 	 S
8 	 Timeverksberegninger 	 06 	 S
9 	 Inndeling i statusgrupper 	 06 	 5
a 	 Brukerkontakt 	 06 	 5
b 	 Organisering av data 	 06 	 S
C 	 Nye årganger 	 06 	 S
d 	 Prosjektledelse 	 06 	 F
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300 Avdeling for personstatistikk

301 Avdelingsledelse

Prod. Del-	 Finans-
nr. prod. Tittel 	 Type Emne 	 iering

485	 Folke- og boligtelling 2000	 E	 00.00.10 S
i	 Sysselsetting 	 00.00.10 S
2 	 Befolkning 	 00.00.10 S
3 	 Utdanning 	 00.00.10 S
4 	 Trygd 	 00.00.10 S
5 	 Inntekt 	 00.00.10 S
6 	 Bed.reg. 	 00.00.10 S
7 	 Kvalitet. Reg. 	 00.00.10 S
8 	 GIS teknologi 	 00.00.10 S
9 	 EDB 	 00.00.10 S

519 	 EU/EFTA prosjektet 	 E	 00.00.10 E
i	 Bruk av registre i folketelling 	 00.00.10 E
2 	 Metoder, statistikk på grunnlag av reg. 	 00.00.10 E

302 Administrasjonskontor

Prod. Del-	 Finans-
nr. prod. Tittel 	 Type Emne	 iering

099 	 Administrasjon av intervjukorpset 	 I 	 0
1 	 Oppgjørskrav 	 0
2 	 Personalforvaltning 	 0

303 Kontor for edb

Prod. Del- 	 Finans-
nr. prod. Tittel 	 Type Emne	 iering

471 	 EDB-forum 	 I 	 0
472 	 EDB-opplæring i avdelingen 	 I	 0
506 	 Diverse betalte oppdrag 	 E 	 E
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310 Seksjon for demografi og levekårsforskning

Prod. Del-
nr. prod. Tittel

Finans-
Type Emne 	 iering

011 	 Befolkningsframskrivning 	 E 	 02.03 	 F
1	 Produksjonen 	 02.03 	 S
2 	 Evaluering 	 02.03	 F
3	 Oppdrag mot betaling 	 02.03 	 E
4 	 Fruktbarhetsintensjoner. EUROSTAT	 02.03- F
5 	 Metode- og modellutvikling 	 02.03	 S

013	 Familie og Yrke 1988	 E	 02.01.20 F
1	 Ledelse	 02.01.20 F
2	 Generell assistanse	 02.01.20 F
3	 Analyse av kvinner 	 02.01.20 F
4	 Analyse av menn	 02.01.20 F
5 	 Flytting fra for.hj. 	 02.01.20 F
6 	 Prevensjon 	 02.01.20 F
7 	 Oppløsning av samliv	 02.01.20 F
8 	 Familieetablering i etterkrigstiden 	 02.01.20 F

014 	 Analyser av fødder	E 	 02.02.10 F
1 	Generelt 	02.02.10 S
2	 Registerbasert 	 02.02.10 S
3	 Kohortfruktbarhet 	 02.02.10 S
4	 Nordisk komparativ fruktbarhet	 02.02.10 F

016 	 Analyser av dodelighet 	 E	 02.02.10 F
1	 Generelt 	 02.02.10 S
2	 Kreftdodelighet 	 02.02.10 S

017 	 Samlivsanalyser 	 E	 02.02.30 S
1	 Generelt 	 02.02.30 S
2	 Skilsmisseanalyser 	 02.02.30 S

019 	 Flytteanalyser 	 E 	 02.02.20 F
1	 Generelt 	 02.02.20 S
2 	 Livslopsperspektiv 	 02.02.20 F
3 	 Internasjonale flytteanalyser 	 02.02.20 S

021 	 Likestillingsstatistikk 	 E 	 00.02.10 F
1	 Generelt 	 00.02.10 F
2 	 Økonomisk likestilling 	 00.02.10 F
3 	 Kvinner og menn 	 00.02.10 F

027	 Miljøbelastninger og miljøgoder 	 E 	 00.02.30 S
028 	 Familieøkonomi 	 E	 02.01.20 F

1	 Oversiktspublikasjon 	 02.01.20 F
2	 Barn og eldre	 02.01.20 F
3	 Faminliesituasjon og levekår	 02.01.20 F

106 	 Levekårsundersøkelse blant arbeidsl. -92 E	 00.02	 E
3	 Arbeidsløses tidsbruk, forprosjekt 	 00.02 	 E
4 	 Arbeidsløses tidsbruk, publikasjon 	 00.02 	 E

118	 Tidsnytting, analyse	 E	 00.02.20 F
3.	 Tidsnytting, eldre sole ressurs 	 00.02.20 S
2 	 Reg. av primer- og sekundæraktiviteter 	00.02.20 S
3 	 Tidsbruk i de nordiske velferdsstater	 00.02.20 S
4 	 Engelsk sammendrag av Døgnet rundt	 00.02.20 S
5 	 Bruk av tid, bruk av penger	 00.02.20 S
7 	 Tidsbruk og arb.deling i smibarnfam. 	 00.02.20 F
Ei	 Hjelp til husarbeid 	 00.02.20 F

354 	 Nasjonalatlas 	 E 	 00.02 	 S
432	 Ledere privat sektor	 E	 00.02	 E
666	 Registerbasert fruktbarhetsanalyse	 E	 02	 S
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320 Seksjon for befolknings- og utdanningsstatistikk

Prod. Del-
nr. prod. Tittel

Finans-
Type Emne 	 iering

030 	 Grunnskoler 	 E	 04.02.20 S
3.	 Elever og klasser 	 04.02.20 S
2 	 Avsluttet grunnskole 	 04.02.20 S
3 	 NOS-grunnskoler 	 04.02.20 S

031 	 Videregående skoler 	 E 	 04.02,30 S
3.	 Limeade statistikk 	 04.02.30 S
2 	 Larlingernagprover 	 04.02.30 S

032 	 Univ. og hogskoler 	 E 	 04.02.40 S
i	 Studenter 	 04.02.40 S
2 	 Fullført utdanning 	 04.02.40 S

033 	 Utdanning generelt 	 E 	 04 	 S
3.	 Utdanningsnivå 	 04 	 S
2 	 Utdanningsoverganger 	 04 	 S
4 	 Skoleregisteret 	 04 	 5

034 	 Lærere 	 E 	 04 	 5
037 	 Småoppdr. Utdanning 	 E 	 04	 5
038 	 Voksenopplæring 	 E	 04.02.50 E
039 	 Barnehager- barnetall 	 E 	 04.02.10 S

i	 Impends statistikk 	 04.02.10 S
2 	 NOS Barnehager 	 04.02.10 S
3 	Tilbud til 6-åringer i skolen 	 04.02.10 S

040 	 Barnehager - økonomi 	 E 	 04.02.10 E
i 	Løpende statistikk 	 04.02.10 E

041 	 Kulturstatistikk 	 E	 07	 5
I.	 Tros- og livssyns-samfunn utenfor DNK 	 07	 S
2 	 Fag- og forskningsbibliotek 	07	 5
3 	Museer	 07 	 5
4 	 NOS Kulturstatistikk 	 07	 5
5	 Annen kulturstatistikk 	 07	 S

043 	 Innvandrerstatistikk 	 E	 02.02.20 F
3.	 Innvandrerstatistikk 	 02.02.20 E
2	 Innvandreres bokonsentrasjon 	 02.02.20 E
3 	 Innvandrerkohorter 	 02.02.20 F
4 	 Innvandrerpublikasjon 	 02.02.20 F
5	 Levekårsundersøkelse blant innvandrere 	 02.02.20 F

044 	 Småoppdrag Bef/Reg 	 E	 02 	 5
045 	 Befolkningsstatistikk limeade 	 E	 02.01.10 S

1 	 Limeade statistikk 	 02.01.10 S
2 	 Bef.stat.system(BSS) 	 02.01.10 S
3 	 Befolkningsframskr. 	 02.01.10 S
4 	 NOS Befolkn.hefte I 	 02.01.10 S
5	 NOS Befolkn.hefte II 	 02.01.10 S
6 	 NOS Befolkn.hefteIII 	 02.01.10 5
7 	 NOS Folketall i komm. 1951-1995 	 02.01.10 S
8 	 Befolkning, historiske data 	 02.01.10 S

046 	 Livslopsdata/Befolkning 	 E	 02.02.40 S
I.	 Fedselthistoriefil	 02.02.40 5
2 	 Flyttefil	 02.02.40 S
3 	 Barnefil 	 02.02.40 S

047 	 Regional befolkningsstatistikk 	 E	 02.01.10 S
1 	 Kretsinndeling 	 02.01.10 S
2 	 Tettstedsinndeling 	 02.01.10 S
3 	 Temakart 	 02.01.10 S

048 	 Valgstatistikk 	 E 	 00.01 	 S
i	 Stortingsvalg 	 00.01 	 S
2 	 Lokalvalg 	 00.01 	 S
3 	 Sametingsvalg 	 00.01 	 S
4	 EU-Folkeavstemning 1994 	 00.01 	 5
9 	 Sentral CATI intervj. 	 00.01 	 S

049 	 Kommunal planlegging / grunnkretser 	 IC 	 02 	 E
050 	 Kommunaldep/Bef. data 	 E 	 02 	 E
166 	 Folke- og boligtelling 1990 	 E	 00.00.10 F

3.	 Oppdrag knyttet til FOB90 	 00.00.10 E •

409 	 Postdirektoratet 	 E	 02 	 E
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Prod. Del-
nr. prod. Tittel

Finans-
Type Emne 	 iering

416 	 Valgundersøkelsen blant utenl. statsb. E 	 00.01 	 E
1 	 1991-undersøkelse 	 00.01 	 E
2 	 1995-undersøkelse 	 00.01 	 E

455 	 BEBAS 	 E 	 02 	 S
1 	 Omlegging til BEBAB 	 02 	 S
2 	 Tilpassning til BSS 	 02 	 S

457 	 Data til NSD 	 E 	 E
458 	 PANDA / KOMPAS 	 E	 E
459 	 °ppd. tettstedgr. datab. 	 E 	 00.00.-20 S
460 	 Utdanning - økonomi 	 E 	 04 	 S
499 	 Utvidet barnestatistikk 	 E 	 02 	 E
520 	 Forprosjekt Kultur 	 E	 07 	 E
524 	 Utd.indikatorer, OECD 	 E	 04 	 E
526 	 Livslang leering 	 E 	 04.01 	 E
558 	 Landlisteprosjektet 	 E 	 E
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330 Seksjon for helsestatistikk

Prod. Del- 	 Finans-
nr. prod. Tittel 	 Type Emne 	 iering

052 	Dødsårsaker	 E 	 03.01.10 S
1 	 Dødsårsaker 	 E 	 03.01.10 S
2 	 Ulykkesdødelighet 	 03.01.10 S
3 	 Sykdomsklassifikasjon 	 03.01.10 S
4 	 Dedsårsaksregisteret 	 03.01.10 S
5 	 Etablere elektronisk bildebehandling 	 03.01.10 5
6 	 NOS Dødsårsaker 	 03.01.10 5
7 	Mindre analyseprosjekter 	 03.01.10 5
8 	 Dedsårsakestatistikk omlegging 	 03.01.10 S

056 	Svangerskapsavbrudd	 E 	 03.01.20 S
058 	 Helseforhold 	 E 	 03.01 	 F

3.	 Helseundersøkelser 	 03.01 	 S
2 	 Levetid uten sykdom og funksjonshemming 	 03.01 	 S
3 	 Yrke og dødelighet 	 03.01 	 S
4 	 Regional dødelighet 	 03.01 	 S
5 	 Steriliseringer 	 03.01 	 5
6 	 NOS Helseforhold 	 03.01 	 S
8 	 Tilleggsutv. 1995 - personer over 80 år	 03.01 	 E
9 	 Opplæringsvideo 	 03.01 	 S

059 	 Barns helse 1968-85 	 E 	 03.01 	 F
060 	 Ulykkesstatistikk - Synaps 	 E 	 03.01 	 E
062 	 Pasientdata 	 E 	 03.01 	 S
063 	 Helse - samlerapport 	 E 	 03.01 	 S

i	 NOS Helsestatistikk 	 03.01 	 S
2 	 Helsestatistisk årbok 	 03.01 	 S

064 	 Kommunehelsetjenesten 	 E 	 03 	 5
1 	 Lege-, fysioterapi- og helsesøstertj 	 03 	 S
2 	 NOS Helse- og omsorgstjenester 	 03 	 3
3 	 Personell,økonomi og demografi	 03 	 5
4 	 Helsestasjoner og skolehelsetjeneste 	 03 	 s
5 	 Omlegging, kommunehelsetjenesten 	 03 	 5
6 	 Brukererfaring, lege- og helsest.tj 	 03 	 S

065 	 Fylkeshelsetjenesten 	 E 	 03 	 S
i	 Fylkeshelsetjenesten - institusjoner 	 03 	 5
2 	 Fylkeshelsetjenesten - regnskap 	 ' 03 	 S
3	 NOS Fylkeshelsetjenesten 	 03 	 5
4 	 Evaluering av regnskapsstatistikken 	 03 	 S
5 	 Omlegging av statistikken 	 03 	 S

066 	 Pleie- og omsorgstjenesten 	 E	 03.03 	 F
3.	 Hjemmetjenester, eldre 	 03.03 	 S
2 	 Institusjoner, eldre 	 03.03	 S
3 	 NOS Pleie- og omsorgstjeneste 91-93 	 03.03 	 S
4 	 Eldresentre 	 03.03	 5
5 	 Gerix-koordinert statistikk 	 03.03	 F
6 	 Egenbetaling 	 03.03 	 E
7 	 Forprosjekt brukerbetaling 	 03.03 	 E

068 	 Helsepersonell 	 it 	 03 	 S
3.	 Sentrale registre som datagrunnlag 	 03 	 5
2 	 Lokale registre, forprosjekt 	 03 	 S

069 	 Helsepersonellmodell 	 E 	 03 	 E
070 	 Helse/sosial - info system (Hjulet) 	 E 	 03 	 F
071 	 Gerix 	 E 	 03 	 S

2.	 Statistikkproduksjon 	 03 	 F
2 	 FoU-arbeid 	 03 	 ir
3 	 GERIX-analyse - ikke-brukere 	 03 	 F
4 	 GERIX-analyse - inntektssystem 	 03 	 ir

091 	 Diverse smioppdrag 	 E 	 03 	 E
3.	 Dødsårsaker 	 03	 E
2 	 Helseforhold 	 03 	 E
3 	 Helse/omsorg 	 03 	 /3

362 	 Langtidssykefravaer 	 E	 03 	 5
466 	 Legers dødelighet 	 E	 03 	 S
467 	 Sosiookonomiske helseulikheter i Europa E 	 03 	 S
542 	 Dedelighetsberegninger for langtidsprog. E	 03	 E
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340 Seksjon for intervjuundersøkelser

Prod. Del- 	 Pinang-
nr. prod. Tittel 	 Type Emne 	 iering
098	 Generelt arbeid mad feltstaben	 1	 0

3.	 Rekruttering og opplæring / utvikling 	 0
2 	 Generell administrasjon / drift 	 0
3 	 Drift av intervjuernett 	 0
4	 AKU / Forbrukeropplæring 	 0
5 	 Revisjon av int. grunnopplæring 	 0

100 	 Kultur- og mediebruksundersøkelse 	 E 	 07.02 	 E
3.	 Kultur- og mediebruk 1991 	 07.02 	 E
2 	 Kultur- og mediebruk 1994 	 07.02 	 E

102 	 Diverse smioppdrag, betalt 	 E 	 00 	 E
103 	 Diverse småoppdrag, gratis 	 E 	 S
110 	 Registerarbeid 	 1	 0
111 	 Omnibus 	 E	 00.01.40 F

I.	 Omnibus nr. 1 1993 	 00.01.40 E
2 	 Omnibus nr. 2 1993 	 00.01.40 F
3 	 Omnibus nr. 3 1993 	 00.01.40 F
4 	 Omnibus nr. 4 1993 	 00.01.40 F
5 	 Omnibus nr. 1 1994 	 00.01.40 F
6 	 Omnibus nr. 2 1994 	 00.01.40 F
7 	 Omnibus nr. 3 1994 	 00.01.40 F
8 	 Omnibus nr. 4 1994 	 00.01.40 F
9 	 Tilleggsoppdrag, omnibus 	 00.01.40-F
a 	 Omnibus nr. 1 1995 	 00.01.40 F
b 	 Omnibus nr. 2 1995 	 00.01.40 F
C 	 Omnibus nr. 3 1995 	 00.01.40 F
d Omnibus nr. 4 1995 	 00.01.40 F
e Omnibus nr. 1 1996 	 00.01.40 F
f Omnibus nr. 2 1996 	 00.01.40 F
g Omnibus nr. 3 1996 	 00.01.40 F

112 	 Omnibusforsøk 	 I	 0
114 	 Edb-assisteret telefonintervjuing 	 I 	 0

I.	 Teknisk og innkjøp 	 0
2 	 Utvalgsplan 	 0
3 	 Omorganisering av intervjukorps 	 0
4 	Opplæring	 S
5 	 Sentrale ringekorps 	

,• 	
0

6 	 CAP 	 0
115 	 Mediebruksundersøkelser 	 E 	 07.02.30 E

1	 Mediebruk - 1992 	 07.02.30 E
2 	 Mediebruk - 1995 	 07.02.30 E

122 	 Medlemsundersøkelse, Handikapforbundet E 	 E
123 	 Uspesifisert prosjektering og drift 	 I	 0
367 	Håndbok i praktisk serveymetodikk 	 E 	 0
368	 Omorganisering 	 E 	 0

I.	 Omorganisering internt 	 0
2 	 0. og reduksjon av intervjukorpset 	 0
3 	 Overføring av arbeidsoppgaver til 302 	 0

369 	 Prosjektinformasjon og -kontroll 	B	 0
1	 P. og -kontroll, utvikling 	 0

370	 Forhåndstesting av skjema 	 E	 0
372	 Intervjuing av barn 	 E 	 S
373	 Prosjektarkiv 	 E 	 0
374 	 Kvalitetssikring 	 E 	 0
375 	 Produktutvikling, uspesifisert 	 E 	 0
377 	 Kosthold 	 E 	 S

i.	 Kosthold, forundersøkelse 	 S
2 	 Kosthold, hovedundersøkelse 	 S
3 	 Kosthold blant ungdom 	 S
4 	 Kosthold i helseinst. 	 S
5 	 Mat i skolen 	 S
6 	 Matdagbok - proveundersøkelse 	 S
7 	 Matalergi 	 S

379	 Arbeidslivsundersøkelse 	 E	 06 	 5
381 	 Oppvekstnettverk 	 E	 S
382 	 Arbeid, livsstil og helse (blant ungd) E	 00.02	 S
383	 Uhdersøkelse av seksualvaner	 E	 S

2 	 Etterundersøkelse til seksualvaneunders. 	 S

22



60 	 Produktnummerkatalog

Prod. Del-
nr. prod. Tittel

Finans-
Type Emne	 iering

384 	 Kreft-undersøkelser 	 E 	 F
1 	 Unders. om kreft i skjoldbrusk-kjertelen	 S
2 	 Kvinner og kreft 	 E
3 	 Fisk og kreft - pilot 	 E
4 	 Fisk og kreft - hovedund. 	 E

385 	 VUrd. av Kreditt-tilsynets virks. 	 E 	 F
1 	 1993 - VUrd. av Kreditt-tils. virks. 	 S
2 	 1994 - VUrd. av Kreditt-tils. virks. 	 E

400 	 Sosialhjelpmottakeres levekår 	 E 	 00.02	 S
401 	 Nye uføre	 E 	 S
402 	 Levekår blant enslige forsorgere 	 E	 00.02	 S
403 	 Permitteringer og lønnsplikt 	 E 	 06.05 	 S
404 	 Medvirkning til omstilling i arbeidsl. E 	 06 	 S
405 	 Bidrag til mediemeldinga 	 E 	 S
406 	 AF-medlemmers inntektsforhold 	 E	 06 	 E

1 	 Rapportering 1992 	 06 	 E
2 	 Undersøkelse 1993	 06 	 E

412 	 Folks oppfatninger om sykdom og helse 	 E 	 S
413 	 Overgang til pensjonsavlønning 	 E 	 S
414 	 Undersøkelse am folks forhold til komm. E	 00.01.40 E

1 	 Folks forhold til kommunen - 1993 	 00.01.40 E
2 	 Folks fothold til kommunen - 1996 	 00.01.40 E
3 	 Proveundersøkelse 	 00.01.40 E

415 	 Holdninger til trygdebruk	 E 	 - S
420 	 Inst. for medisinske atferdsfag 	 E 	 S

1 	 Fra student til lege 	 E
2 	 Legekår 	 E

421 	 Bedriftsundersøkelser 	 E 	 00.01.40 E
1 	 Bedr.u. i Bærum og Asker 	 00.01.40 S
2 	 Bedr.u. i Ålesund og Stranda 	 00.01.40 S
3 	 Bedr.u. i Hallingdal 	 00.01.40 S
4 	 Bedr.u. i Helgeland 	 00.01.40 S
5 	 Lokale energiverk, Gloppen 	 00.01.40 S
6 	 Fjernvarme 	 00.01.40 S

426 	 AFP-pensjonister etter 1. oktober 1992 E 	 S
427 	 Yrkesfaglig satsning 	 E 	 S
428 	 Holdning til innvandrerer 	 E 	 S
429 	 Yngre uførepensjonister, tabellkjøring E 	 S
430 	 Resultatinfo. integreringstilsk. forpr. E	 S
431 	 Brukerundersøkelse Statsbygg 	 E 	 E
433 	 Orkus 	 E	 E

1 	 Hovedundersøkelse 	 E
2 	 Småoppdrag 	 E
3 	 Kvalitetsprosjekt 	 E

440 	 Folkehelsa 	 E	 E
1 	 SOFUS 	 E
2 	 STAVUS 	 E

456 	 Revmatoid artrill - forek. forel. progn. E	 E
473 	 Skolefjernsyn i undervisningen 	 E 	 E
476 	 Brukersyn på grunnskolen 	 E	 E
477 	 Trafikkspørsmål 	 E	 E
478 	 Jobbpreferanser 	 E	 E
479 	 Bedriftsintervju om overtid 	 E	 E
480 	 Eksterne arbeidslivsundersøkelser 	 E 	 E

1 	 Bransjevise arbeidslivaundersøkelser 	 E
2 	 Arbeidsmiljø blant lærere 	 E
3 	 Avgang blant ansatte i skolen 	 E •

483 	 Fjernarbeid 	 E 	 E
484 	 Trafikksikkerhet i Harstad og Trondheim E	 E
486 	 EU-undersøkelsen 	 E 	 F

1 	 Besøksintervju 	 E
2 	 CATI under valgkamp 	 E
3 	 CATI etter avstemning 	 E
9 	 Tabellrapport 	 S

487 	 Penger og kreditt 	 E 	 E
488 	 Lillehammer etter OL 	 E	 E
489 	 Sykkelundersøkelse 	 E	 E
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Prod. Del- 	 Finans-
nr. prod. Tittel
	

Type Emne 	 iering

492 	 Boforhold 	 E 	 00.02 	 F
1 	 Boforholdsundersøkelse 	 00.02 	 S
2 	 Boforhold, vanskeligstilte i Storbyer 	 00.02 	 S
9 	 Datareg. intervjuere 	 00.02 	 S

494 	 Fjernundervisning i skolesektoren 	 E 	 E
502 	 Rekruttering til panel 	 E 	 0
507 	 Alkohol, smugling og hjemmebrenning	 E	 E
508 	 Bruk av EDB i skolen 	 E 	 E
510 	 Leserund. Forskningsrådet 	 E 	 E
511 	 Tilleggsund. Levekår 	 E 	 E

1 	 Levekår blant eldre 	 E
2 	 Levekår blant funksjonshemmede 	 E
3	 Levekår blant innvandrere 	 00.02 	 E
4 	 Levekår blant bonder 	 00.02 	 E
5 	 Levekår i Hordaland 	 E
6	 Variasjoner i levekår 	 00.02 	 E

521 	 Vold i Drammen 	 E	 E
529 	 Komm.- og fylkest.v. 1995, oppf. pane191 E	 E
536 	 Samværsrett 	 E 	 00.02.30 E
539 	Rusmiddelbruk i Oslo 	 E 	 E
544 	Atferdsmålinger	 I 	 0
545 	 Kostnadsstyring av prosjekt 	 I 	 0
546 	 Avtalehåndtering på bærbare PCer 	 I 	 0
547 	 Blaise 	 I 	 0

1 	 Papirlistinger fra Blaise 	 0
2 	 Trekking- og lagringsrutiner 	 0

548 	 Verdiundersøkelsen 1996 	 E 	 E
566 	 Undersøkelse am bedriftsetablering 	 E 	 E
569 	 Kulturminner i Telemark 	 E	 E
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350 Seksjon for levekårsstatistikk

Prod. Del-
nr. prod. Tittel

Finans-
Type Emne 	 iering

020 	 Levekårsundersøkelse 	 E	 00.02.30 F
3. 	Generelt LIM	 00.02.30 F
2 	 Enslige forsorgere 	 00.02.30 F
3 	 Arbeidsløses levekår 	 00.02.30 F
4 	 Små oppdrag. Betalt 	 00.02.30 F
5 	 Arbeid og utdanning for unge 	 00.02.30 F
6 	 Div. levekårsanalyser 	 00.02.30 F
7 	 Levekårsutredningen 	 00.02.30 F
8 	 Samordne temaroterende utvalgsu. 	 00.02.30 S
9 	 Levekår i stopeskjeen 	 00.02.30 F

022	 System for sosiale indikatorer 	 E	 00.02.30 F
2	 Indre differensiering i storbyer 	 00.02.30 F

023	 ECHP-planlegging 	 E	 00.02	 F
025 	 Sosialt utsyn 	 E 	 00.02 	 S
026 	 Samfunnsspeilet 	 E	 00.02	 F

3 	 Samfunnsspeilet nr. 3	 00.02	 F
4 	 Samfunnsspeilet nr. 4 	 00.02 	 F

067 	 Barnevernsstatistikk 	 E	 03	 S
i	 Barnevernsstatistikk - individ 	 03	 5
2 	 Barnevern - årsmelding 	 03	 S
3	 Institusjoner for barn og ungdam 	 03	 5

073 	 Sosialstatistikk 	 E	 03.04	 5
3.	 Sosialhjelpstatistikk - individ 	 03.04	 5
2 	 Årsmelding 	03.04	 5
3	 NOS sosialstatistikk 	 03.04	 S
4 	 Rusmiddelinstitusjon 	 03.04	 S
5 	 Alkoholstatistikk 	 03.04	 3
6 	 Adopsjoner 	 03.04 	 S

074 	 Sosialstatistikk - analyse 	 E	 03.04	 F
3. 	Sambruk sosialhjelp/trygd 	 03.04	 F
2 	 Sosialstatistisk årbok 	 03.04	 5

075 	 Sosialstatistikk - utvikling 	 E	 03.04	 E
3 	 Prosjekt - Sosialhjelp til innvandrere 	 03.04	 E
4	 Prosjekt flyktninger og sosialhjelp 	 03.04	 E
5 	 Prosjekt innvandrerbarn i barnevernet 	 ,- 03.04	 S

077 	 Trygd-historikk 	 E	 03.04.30 F
2.	 Trygd-fobhistorie 	 03.04.30 S
2 	 Trygd-modellbefolkning 	 03.04.30 S
3 	 Innvandrere og uføretrygd 	 03.04.30 F
4 	Sykefravær blant innvandrere	 03.04.30 S
5 	 Enslige forsorgere og utdanning 	 03.04.30 S
6 	 Bruttostrammer mellom sos. ordn./arb.m. 	 03.04•30 S

078 	 Trygd 	 E	 03.04.30 5
i 	End. fors. levekår 	 03.04.30 S
2 	 Folketr. utvikling 	 03.04.30 S
3	 Inntekt og trygd 	 03.04.30 S
4 	 Folketr. regelverk 	 03.04.30 S
5 	 Koord. av SSBs datauttak 	 03.04.30 S
6 	 Ulikh. i ford. velferd 	 03.04.30 S
7 	 Annen trygd 	 03.04.30 S
8 	 Nordlandsprofilen 	 03.04.30 E

079 	 Trygd - samlepublikasjon 	 E	 03.04.30 S
3.	 Samlepublikasjon 	 03.04.30 S
2 	 Oppdrag for sosialdepartementet 	 03.04.30 S

080 	 EIRUT 	 E 	 E
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Prod. Del-
nr. prod. Tittel

Finans-
Type Emne 	 iering

082 	 Kriminalstatistikk 	 E 	 03.05 	 S
1	 Anmeldte lovbrudd 	 03.05 	 S
2 	 Etterforsk. lovbrudd 	 03.05 	 S
3 	 Reaksjoner forbrytelser 	 03.05 	 S
4	 Reaksjoner forseelser 	 03.05 	 S
5 	 Fengslinger individstatistikk 	 03.05 	 S
6 	 Fengslinger summarisk 	 03.05 	 S
7 	 Oppfølging, administrative data 	 03.05 	 S
8 	 Oppfølging, Strasak 	 03.05 	 S
9 	 Oppfølging, SSP 	 03.05 	 S
a 	 NOS Kriminalstatistikk 	 03.05 	 S
b 	 Reaksjoner, omlegging 	 03.05 	 S

085 	 Tilbakefall straffbare 	 E 	 03.05 	 S
087 	 Sivilrettsstatistikk 	 E 	 03.05 	 S

1	 Forliksråd 	 03.05 	 S
2 	 Overformynderier 	 03.05 	 S
3 	 Generelt 	 03.05 	 S

105 	 Integrering av flyktninger mv 	 E 	 03 	 E
120	 Forbruk og sparing 	 E 	 05.02 	 S

1	 Forbruk og sparing, drift 	 05.02 	 S
2	 Forbruk, dokumentasjon 	 05.02 	 S
3	 Forbruk, kostnadseksperiment 	 05.02	 S
4	 Oppvarmingsutstyr i privatboliger 	 05.02 	 S

363 	 Utgifter til sosiale formål 	 E 	 03 	 S
386 	 tinge ufere 	 E	 03 	 E
495 	 Analyseprosjekt for KAD 	 E	 03 	 E
567 	 Diverse småoppdrag	 E	 03 	 E

1	 Sosialstatistikk	 03 	 E
2 	 Trygd 	 03 	 E
3 	 Kriminalstatistikk 	 03 	 E
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400 Avdeling for næringsstatistikk

403 Kontor for edb

Prod. Del- 	 Finans-
nr. prod. Tittel 	 Type Emne	 iering

350 	 Optisk lesing 	 I	 0
1 	 Vurdering av utstyr 	 0
2 	 Uttesting og igangsetting 	 0

410 Seksjon for bedriftsregister

Prod. Del- 	 Finans-
nr. prod. Tittel 	 Type Emne 	 iering

002 	 Bedrifts- og foretaksregister 	 I 	 10.01 	 S
3.	 Næringsundersøkelsen 	 10.01 	 S
2	 Ajourhold SSB-kilder 	 10.01 	 S
3 	 Ajourhold SAKSYS	 10.01	 S
4 	 Referansesystemer 	 10.01 	 S
5 	 Kvalitetstiltak 	 10.01 	 S
6 	 Spesielt ajourhold 	 10.01 	 S
7 	 Intern brukerstøtte 	 10.01 	 S
9 	 Utvikling 	 10.01 	 S

003 	 Bedregs EDB-system 	 I 	 10.01 	 S
3.	 Driftsoppgaver 	 10.01 	 S
2 	 Utvikling / omlegging 	 10.01 	 S

004 	 Bedreg-oppdrag 	 E 	 10•01 	 E
1 	 Bedreg-oppdrag betalt 	 10.01 	 E
2 	 Bedreg-brukerstøtte 	 10•01 	 E

461 	 Bruk av administrative registre 	 E 	 S
i.	 Enhetsregisteret 	 S
2 	 LINK / konvertering 	 S
3 	 MOMS/MER 	 S
4	 Etterskuddreg. 	 S
5 	 Skatteregnskap 	 S
6 	 Regnskapsdata m.v. 	 S
7 	 Arbeidsgiverreg. 	 S
8 	 Foretaksregister 	 S
9 	 Jobbfil / TSLO 	 S

462 	 Standard for næringsgruppering 	 E	 S
503 	 System for bedriftsdata 	 E	 S
541 	 Kvalitetssikring 	 I 	 S
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420 Seksjon for inntekts- og lønnsstatistikk

Prod. Del- 	 Finans-
nr. prod. Tittel 	 Type Emne 	 iering

153 	 Aksjestatistikk 	 E 	 11.01 	 S
154 	 Skattestatistikk 	 E	 05.01.30 S

3.	 Forskuddspliktige 	 05.01.30 S
2 	 Etterskuddspliktige 	 05.01.30 S
3 	 Ligningsoversikt	 05.01-.30 S

155 	 IFN - pers. Naeringsdr., Smut. og formue E 	 05.01 	 E
3.	 IFN -91 	 05.01 	 E
2 	 IFN -92 	 05.01 	 E
3 	 IFN -93 	 05.01 	 E
4	 IFN -94 	 05.01 	 E
5 	 IFN -95 	 05.01 	 E

156 	 IFO - Oljevirks., innt. og formue 	 E 	 05.01 	 S
3.	 IF-sokkel 1991 	 05.01 	 S
2 	 IF-sokkel 1992 	 05.01 	 S
3 	 IF-sokkel 1993 	 05.01 	 S
4 	 IF0-94 	 05.01 	 S
5 	 IFO -95 	 05.01 	 S

157 	 Analyse og publ., skattestat. maeringsv. E 	 05.01 	 S
158 	 IFS - Selskaper, innt. og formue 	 E 	 10.02 	 F

3.	 IFS -91 	 10.02 	 E
2 	 IFS -92 	 10.02 	 E
3 	 IFS -93 	 10.02 	 E
4 	 IFS -94 	 10.02 	 E
5 	 IFS -95 	 10.02 	 E

159 	 Inntekts- og kostnadsundersøkelse 	 E 	 05.01.10 E
2.	 Innt. og kostn.-und. for fysioterapeuter 	 05.01.10 E
2 	 Innt. og kostn.-und. for tannleger 	 05.01.10 E
3 	 Innt. og kostn.-und. for privatp. leger 	 05.01.10 E

160 	 Lonnsstatistikk, privat sektor 	 E	 06.05 	 S
3.	 Industri og bergverk, nivå 	 E 	 06.05 	 S
2 	 NEO-statistikk 	 06.05 	 S
5 	 Varehandel 	 06.05 	 S
7 	 Sjøfolk, innenriks 	 06.05 	 S
8 	 Bank 	 06.05 	 S
9 	 Forsikring 	 06.05 	 S
a	 Forretn. tj.yt. 	 06.05 	 S
k 	 Lønnstelling, industri og bergverk	 06.05 	 S

161 	 IF - hushold. innt. og formue 	 E 	 05.01 	 S
4 	 IF-91 	 05.01 	 S
5 	 IF-92 	 05.01 	 S
6 	 IF-93 	 05.01 	 S
7 	 IF-94 	 05.01 	 S
8 	 IF-95 	 05.01 	 S

162 	 Arbeidsmarkedet 	 E	 06.05 	 S
2.	 Organisasjoner 	 07.02.10 S
2 	 Konflikter 	 06.04 	 S

346 	 Inntekt, registerbasert 	 E 	 05.01.10 S
3.	 Elektronisk formidling 	 05.01.10 S
3 	 Inntektsstatistikk for pensjonister 	 05.01.10 S
4 	 Selvangivelsesregister 	 05.01.10 S
5 	 Inntekt personer, registerbasert 	 05.01.10 S

397 	 Diverse betalte oppdrag 	 E 	 E
3.	 Bet. oppdrag lean 	 E
2 	 Bet. oppdrag inntekt 	 E
3 	 Bet. oppdrag nearing 	 E
4 	 Bet. oppdrag Skattedir. (skattereform) 	 E
5 	 Barnefamilieutvalget 	 E

398 	 Diverse gratis oppdrag 	 E	 S
i	 Gratis oppdrag loan 	 S
2 	 Gratis oppdrag inntekt 	 S
3 	 Gratis oppdrag næring 	 S

454 	 Pensjonsordninger utenfor FTR 	 E 	 05.01.10 S
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Prod. Del- 	 Finans-
nr. prod. Tittel 	 Type Emne 	 iering

528 	 Oppgaveinnhenting andre seksjoner 	 E 	 E
1 	 Oppgaveinnhenting seksjon 230 	 E
2 	 Oppgaveinnhenting seksjon 460 	 E

531 	 Lønnsstatistikk offentlig sektor 	 E 	 06.05 	 S
1 	 Kommune 	 06.05 	 S
2 	 Stat 	 06.05 	 S
3 	 Skoleverket 	 06.05 	 S

532 	 NOS-publikasjoner 	 E 	 s
1 	 Lønnsstatistikk 	 S
2 	 Inntektsstatistikk 	 s

533 	 Lønnsstatistikk fra register 	 E 	 06.05 	 S
1 	 Årsstatistikk fra LTO 	 06.05 	 S
2 	 Korttidsstatistikk fra SR 	 06.05 	 S

534 	Lønnsstatistikk Eurostat	 E 	 06.05 	 E
1 	 Lønnsstruktur ESES 	 06.05 	 S
2 	 Indeks arbeidskr kostn EECI 	 06.05 	 S
3 	 Nivå arbeidskraftkostnader LCS 	 06.05 	 E

535 	 Ny lønnsstatistikk 	 E 	 06.05 	 S
1 	 Generell planlegging 	 06.05 	 S
2 	 Edb-basert kvalitetskontroll (utv/vedl) 	 06.05 	 S
3 	 Std for elektronisk datafangst 	 06.05 	 S
4 	 Standarder i ny lonnsstatistikk 	 06.05 	 S
5 	 Pilot 	 06.05 	 S

537 	 Prosjekt Systematisering av databearb. I 	 0
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430 Seksjon for primærnæringsstatistikk

Prod. Del- 	 Finans-
nr. prod. Tittel
	

Type Emne 	 iering

191 	 Utvalgstelling landbruk 	 E 	 10.04 	 S
3. 	 Utvalgstelling år n - 1 	 10.04 	 S
2 	 Utvalgstelling år n 	 10.04 	 S
3 	 Utvalgstelling år n + 1 	 10.04 	 S
4 	 Annet 	 10.04 - S

195 	 Landbrukstelling 1989 	 E	 10.04 	 S
i.	 Arkivering og dokumentasjon 	 10.04 	 S
2 	 Planlegging av hagebrukstelling 	 10.04 	 S

196 	 Landbrukstelling 1999 	 E 	 10.04 	 S
200 	 Eiendomsomsetning 	 E	 10.14.10 S

3.	 Eiendamsomsetning år n - 1 	 10.14.10 S
2 	 Eiendomsomsetning år n 	 10.14.10 S
3 	 Annet 	 10.14.10 S

207 	 Diverse oppdrag 	 E 	 10.04 	 F
1 	 Oppdrag landbruk og fisk 	 10.04 	 E
2 	 Landbruksvikarer 	 10.04 	 E
3 	 Ubetalte småoppdrag 	 10.04 	 5
4 	 Resultatkontroll jordbruk 	 10.04 	 E

434 	 Avlinger 	 E 	 10.04.10 S
3.	 Jordbruksavling 	 10.04.10 S
2 	 Hagebruksavling 	 10.04.10 S
3 	 Annet 	 10.04.10 S

435 	 Søknader am produksjonstillegg 	 E 	 10.04.10 S
i.	 31. juli 	 10.04.10 S
2 	 31. desember 	 10.04.10 S
3 	Årsfil	 10.04.10 S
4 	 Annet 	 10.04.10 6

436 	 Annen landbruksstatistikk 	 E 	 10.04.10 S
a.	 Kontrollerte slakt 	 10.04.10 S
2 	 Landbruksregister 	 10.04.10 S
3 	 Landbruksstatistisk database 	 I 	 10.04.10 S
4 	 Annen miljøstatistikk 	 10.04.10 S
5 	 NOS Jordbruksstatistikk 	 10.04.10 S
6 	 Investeringstiltak i jordbruket 	 10.04.10 S
7 	 Bondenes inntekt og formue 	 10.04.10 S
8 	 Annet 	 10.04.10 S

437 	 Skogstatistikk 	 E 	 10.04.20 S
i.	 Skogavvirkning 	 10.04.20 S
2 	 NOS Skogavvirkning 	 10.04.20 S
3 	 Skogsveier 	 10.04.20 S
4 	 Skogkultur - grøfting 	 10.04.20 S
5 	 NOS Skogstatistikk 	 10.04.20 S
6 	 Totalregnskap for skogbruket 	 10.04.20 S
7 	 Annet 	 10.04.20 S

438 	 Jaktstatistikk 	 E 	 10.04.10 F
1 	 Storviltjakt 	 10.04.10 S
2 	 Småviltjakt 	 10.04.10 E
3 	 Jegerstatistikk 	 10.04.10 E
4 	 NOS Jaktstatistikk 	 10.04.10 E
5 	 Annet	 10.04.10 S

439 	 Fiskeristatistikk 	 E 	 10.05 	 S
i.	 Fiskeoppdrett 	 10.05 	 S
2 	 Totalregnskap for fiske- og fangstn. 	 10.05 	 S
3 	Sjøfiske etter laks og sjøaure 	 10.05 	 S
4 	 Utenrikshandel med fisk og fiskeprod. 	 10.05 	 S
5 	 NOS Fiskeristatistikk 	 10.05 	 S
6 	 NOS Fiske og oppdrett av laks :m.v. 	 10.05 	 S
7 	 Annet 	 10.05 	 5
8 	 Elvefiske etter laks og sjøaure 	 10.05 	 S

464 	 Typologi/driftsforminndeling 	 E 	 10.04 	 S
497 	 EOS-tilpasning av landbruksstatistikk 	 E 	 10.04.10 S
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440 Seksjon for samferðseLs- og reiselivsstatistikk

Prod. Del- 	 Finans-
nr. prod. Tittel 	 Type Emne	 iering

308 	 Sjøfart 	 E 	 10.12.40 S
3.	 Handelsflåten 	 10.12.40 S
2 	 Godstransport på kysten, årlig	 10.12.40 S
3 	 Godstransport på kysten, 5-årlig 	 10.12.40 S
4 	 Rutefart 	 10.12-,40 S
5 	 HUrtigruta 	 10.12.40 S
6 	 Havnestatistikk 	 10.12.40 S
7 	 Utenriks sjefart	 10.12.40 S
8 	 Register uteregistrerte skip 	 10.12.40 S
9 	 NOS Sjøfart 	 10.12.40 S

309 	 Veitransport	 E 	 10.12.20 F
3.	 Veitrafikkulykker 	 10.12.20 S
2 	 NOS Veitrafikkulykker 	 10.12.20 S
3 	 Lastebiltransportundersøkelse 	 10.12.20 S
4 	 Lastebiløkonomi 	 E 	 10.12.20 S
5 	 Drosjer 	 10.12.20 S
6 	 Snarstatistikk	 10.12.20 S
7 	 Persontransport 	 10.12.20 E
8 	 Rutebiltransport 	 10.12.20 S

310 	 Annen samferdsel 	 E	 10.12 	 S
1 	 Luftfart økonomi 	 10.12 - S
2 	Miljøstatistikk	 10.12 	 S
3 	 Samferdselsøkonomi 	 10.12 	 S
4 	 NOS Samferdsel 	 10.12 	 S
s	 Database samferdsel 	 10.12 	 S
6 	 Samlede transportytelser 	 10.12 	 S

311 	 Reiseliv 	 E 	 10.12.60 S
3.	 Overnatting/Hoteller 	 10.12.60 S
2 	 Overnatting/Capping 	 10.12.60 S
3 	 økonomi Hotell/Restaurant 	 10.12.60 S
4 	 økonomi Reisebyråer 	 10.12.60 S
5	 NOS Reiseliv 	 10.12.60 S
6 	 Restaurantdrift. Indeks 	 10.12.60 S
7 	 EOS-opplegg 	 10.12.60 E
8 	 Ferieundersøkelsen 	 I' 10.12.60 S

523 	Småoppdrag	 E	 10.12 	 E
3.	 Samferdsel 	 10.12 	 E
2 	 Reiseliv 	 10.12 	 E

568 	 IT-statistikk 	 E 	 10.12.70 S
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450 Seksjon for dataregistrering

Prod. Del- 	Finans
nr. prod. Tittel 	 Type Emne 	 iering

168 	 Sortering av skademeldinger 	 E 	 10.12.20 E
364 	 Innførsel, dataregistrering 	 E 	 09.05 	 s
365 	 Utførsel, dataregistrering 	 E 	 09.05 	 S
388 	 Uspesifiserte oppdrag 	 E 	 F
395 	 Telemobil 	 E 	 E
396 	 Kreftregisteret, oppdrag 	 E 	 E
451 	 Arveavgiftsprosjektet (Skattefogden) 	 E	 E

3.	 Generell administrasjon ARV 	 E
2 	 Kompetanseoppbygging ARV 	 E
3 	 Delt. i ans. int.org. ARV 	 E
4 	 Generell ledelse ARV 	 E
5 	 Sykefravær m. Iona ARV 	 E
6 	 Ferie ARV 	 E
7 	 Perm. in lama ARV 	 E

452 	 Utvalgsundersøkelse, deltakere SKAP 	 E	 E
1 	 SKAP, skjema C og D 	 E

453 	 Medlemsopplysninger SPK 	 E 	 E
3.	 Generell administrasjon SPK 	 E
2 	 Kompetanseoppbygging SPK 	 E
3 	 Delt. i ans. int. org. SPK 	 E
4 	 Generell ledelse SPK 	 E
5 	 Sykefravær m. Inman SPK 	 E
6 	 Ferie SPK	 E
7 	 Perm. m. limn SPK 	 E

490 	 Graviditet og arbeid 	 E 	 E
496 	 Tannhelseundersøkelse i Trøndelag 1994 E 	 E
498 	 Refusjonssaker SPK 	 E 	 E

1 	 Generell administrasjon Ref. SPK 	 E
2 	 Kompetanseoppbygging Ref. SPK 	 E
3 	 Delt. i ans. int. org. Ref. SPK 	 E
4 	 Generell ledelse Ref. SPK 	 E
5 	 Sykefravær m. limn Ref. SPK 	 E
6 	 Ferie Ref. SPK 	 E
7 	 Perm. m. loan Ref. SPK 	 E

522 	 Reg. av en OECD sporreund. i grunnskolen E 	 E
559	 SPK - fødselsnummersjekk	 E 	 E
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460 Seksjon for bygg- og tjenestestatistikk

Prod. Del-
nr. 	 prod. Tittel

Finans-
Type Emne 	 iering

312 	 Forretningsmessig tjenesteyting 	 E 	 10.14 	 F
1.	 Årsstatistikk 	 10.14 	 S
2 	 Kvartalsvis omsetningsindeks 	 08.03.20 S
3 	 Arkitekter 	 10.14 	 S
4 	Innføring av NAGE 	 10.14 	 S
5 	 Betalte oppdrag 	 10.14 	 E

313 	 Varehandel 	 E	 10.10.10 F
3.	 Arsstatistikk 	 10.10.10 S
2 	 Detaljomsetningsindeks 	 08.03 	 5
3 	 Engrosomsetningsindeks 	 08.03 	 S
4	 Engrosprisindeks 	 08.02.20 S
5 	 Bruk av EDI 	 10.10.10 S
6 	 Betalte oppdrag 	 10.10.10 E
7 	 Arkitekter. Timestatistikk 	 10.10.10 E
8 	 Avanseundersøkelse 	 10.10.10 S

314 	 Bygge- og anleggsstatistikk 	 E 	 10.09 	 F
i.	 Arsstatistikk 	 10.09 	 S
2 	 Ordrestatistikk 	 08.03.10 S
3 	 Rehabilitering 	 10.09 	 S
4	 Produksjonsindeks, bygg og anlegg 	 08.04 	 S
5 	 Innføring av MACK 	 10.09 	 S
6 	 Betalte oppdrag 	 10.09 	 E

315 	 Bygginfo 	 E 	 10.09 	 E
316 	 Prisindeks nye eneboliger 	 E	 08.02.30 E
317 	 Prisindeks, bruktbolig 	 E 	 08.02.30 S
330 	 Byggekostnadsindekser 	 E	 08.02.30 F

3.	 BKI for boliger 	 08.02.30 S
2 	 BKI for anlegg 	 08.02.30 S
3 	 BKI for yrkesbygg 	 08.02.30 E
4	 BKI-abonnement 	 08.02.30 E

331 	 Byggearealstatistikk 	 E	 10.09 	 S
3.	 Hovedundersøkelsen 	 10.09 	 S
2 	 NOS Årshefte 	 10.09 	 S
3 	 NOS Kvartalshefte 	 10.09 	 S

332 	 Prisstatistikk næringsbygg 	 E 	 08.02.90 E
470 	 Terminvis omsetningsstat. basert momsreg E 	 10.10.10 S
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500 Forskningsavdelingen

502 Kontor for administrasjon og edb

Prod. Del- 	 Finans-
nr. prod. Tittel 	 Type Emne 	 iering

349 	 TROLL 	 I 	 0
I.	 TROLL 	 0
2	 Portabel TROLL 	 0

356 	 Annet vitenskapelig arbeid 	 I 	 0
527 	 International Symposium on Ec. Modelling E	 S

510 Seksjon for offentlig  økonomi og personmodeller

Prod. Del- 	 Finans-
nr. prod. Tittel 	 Type Emne 	 iering

276 	 LOTTE-mikrosimuleringsmodell 	 E	 S
I.	 LOTTE-utvikling 	 S
2 	 Oppdatering, bruk 	 S
3 	 Fradragsfunksjoner 	 s
4 	 Overføringer til barnefam. 	 S
5	 Skatt og fordeling 	 S
6 	 Tidspuslespillet 	 S
7 	 Skatt og atferd 	 S

277 	 ODIN typehusmodell 	 E	 F
3.	 ODIN-utvikling 	 S
2 	 Oppdatering, bruk	 S

278 	 Bedriftsskatter 	 E 	 pi

279 	 Beregningsoppdrag, skatt 	 E 	 s
3.	 Finansdep 	 S
2 	 Stortinget 	 S
3 	 Interne (Mmarcatod.nasj.regnskap) 	 S
4 	 Andre oppdrag 	 S

280 	 Skatte og stønadsoversikter 	E'	 S
281 	 Regionale analyser	 E	 F

1	 REGARD 	 F
2	 Regional EF-analyse 	 E
3	 Nordisk regional flytting	 E
4	 Regionale bruttostrommer 	 E
5 	 Regionale konjunkturoversikter 	 E
6 	EUs 4 rammeprogram 	 E

282	 Kommunal økonomi	 E	 E
3.	 MAKKO	 E
2 	 Helsesektor 	 E
3 	 Barnehager 	 E

283 	 Mikrosimuleringsmodellen MOSART 	 E 	 F
3.	 Arbeidsmarked 	 F
2 	 Trygd 	 F
3 	 Utdanning 	 S
4	 Husholdningsmodell 	 E
5 	 Demografi 	 S
6 	 Inntektsdannelse 	 E
7 	 Fornyet grunnlag, vedlikehold og bruk 	 F

284 	 Offentlig sektor 	 E 	 F
3.	 Eldreomsorg 	 F

285 	 Internasjonalt arbeid 	 E	 E
3.	 Bistandsarbeid NORAD 	 E
2 	 Bistand - UD 	 E
3	 Bistand andre 	 E

286 	 Annet vitenskapelig arbeid 	 E	 S
3.	 Diverse kompetanseoppbygging 	 S
2 	 Publiseringsvirksomhet,redaksjon 	 S

465 	 Makrookonomisk rådgivning, UD/NORAD 	 E	 E
482 	 Tekst-TV / mediekultur 	 E	 s
518 	 Nordisk mikrosimuleringskonferanse 	 E	 E
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520 Seksjon for ressurs- og miljøøkonomi

Prod. Del-
nr. prod. Tittel

Fianna-
Type Emne 	 iering

301 	 Internasjonale modeller 	 E 	 F
1 	 Europa-,modell (SEEM) 	 F
2 	 Joule/Dynopoly 	 F
3 	 SGM - BPNL 	 F
4 	Petrol	F
5 	 Petro II 	 E
6	 Usikkerhet og CO2 	 F
7 	 CO2 og petroleumsformuen 	 p.
8 	 Europeisk kraftmarked 	 F

302 	 Sammen 	 E 	 F
3.	 Betalingsvillighet for miljøgoder 	 F
2 	 Nordisk modell - dr.grad 	 F
3 	 Veginvesteringer, makrook. og miljø 	 F
4 	 Struktur og omstilling 	 F
5 	 Nordisk modell	 F
6 	 Potensiell ettersp. etter transp. i hush 	 F
7 	 Modell for kraftsektoren 	 F
8 	 Diskret kont. valg i hush. 	 F
9 	 intertemporal likevektsanalyse	 F

303 	 Andre prosjekter for 1M 	 E	 F
2.	 Virkninger av CO2-avgift 	 -F
2 	 Kraftpriser i utlandet	 F
3 	 Internasjonal deltakelse, Handl.pl. 	 F
5 	 Husholdningers energibruk 	 F
6	 Indikatorer for berekr. konsum 	 F
13	 Konsum i makro og utslipp til luft 	 F

304 	 Metodeprosjektet	 E	 F
i.	 Indikatorer 	 F
2 	 Modeller 	 F
3 	 Prinsipper 	 F
4 	 Formidling og sekretarietsfunksjoner 	 F
5 	 Tverrprosjekter 	 F
6 	 Seminar 	 F
7 	 Bokprosjekt 	 F
Et	 Dr.grad 	 F
9 	 Utvalgsarbeid 	 F

305 	 Bistandprosjekter 	 E 	 F
3.	 Nicaragua 	 F
2 	 Tanzania 	 F
3 	 Gahna 	 F
4 	 Saudi-Arabia	 F

306 	 Usikkerhet og makrok. styring 	 E 	 F
307 	 Diverse 	 E 	 F

2.	 Verdsetting / Groan skatt 	 E
2 	 Annet	 F
3 	Bærekraftig økonomi	 11.

4 	 Oppdr./Beregn. MSG-EE etc 	 F
5 	Årspublikasjon	F
6 	 Skattforskningsprog. LOS 	 F
7 	 Skatt pt kraftselskap 	 F
8 	 Kraftmarked, tidsvariable tariffer 	 F

333 	 Skadefunksjoner 	 E 	 S
3.	 Dose-respons kreft 	 S
2 	 Statistiske analyser 	 S

334 	 Avfall og makrookonoml 	 E	 E
i.	 Avfall og makroøkonomi	 E

549 	 Energianalyser 	 E	 S
550 	 Miljoanalyser 	 E	 F
551 	 Int. energi- og miljømod. Mod. vedl/utv E	 E
552 	 Norske og nord. energim. Mod.vedl/utv. E	 S
553 	 Integrerte miljoanalyser Mod. vedl/utf. E 	 F
554 	 Metode Mod. vedl/utv. 	 E 	 S
555 	 Transport	 E	 F
556 	 Kraft 	 E	 F
557 	 Konsum 	 E	 F
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530 Seksjon for makroøkonomi

Prod. Del- 	 Finans-
nr. prod. Tittel 	 Type Emne 	 iering

287 	 MODAG 	 E 	 F
288 	 Kvartalsmodeller 	 E	 S
289 	 Likevektsmodeller 	 E 	 F

1 	 MSG 	 F
2 	 Intertemporal modell 	 F
3 	 Skatteforskning 	 E
4 	 Tilbudssideindikator 	 F
5 	 ERA 	 F
6	 Strukturindikatorer 	 F
7 	 Nverings- og handelspolitikk 	 F

290 	 AMEN 	 E 	 S
291 	 Konjunkturanalyser 	 E 	 F

i	 Konjunkturrapporter 	 F
2 	 Andre konjunkturanalyser 	 F
3	 Konjunktursv. og vekst i norsk økonomi 	 pi
4 	 Konjunkturhistorieprosjektet 	 F

292 	 Økonomiske analyser (OA) 	 E 	 S
293 	 Eksterne oppdrag/utredninger 	 E 	 F

i	 Beregningsutvalget 	 E
2 	 Finanskomiteen 	 S
4 	 Alcatel 	 E
5 	 Andre 	 E

294 	 Økonometriske metoder 	 E 	 F
i	 Tidsrekkeanalyse 	 F
2 	 Computable economics 	 F

295 	 Offentlig økonomi 	 E 	 F
296 	Internasjonalt samarbeid 	 E 	 F

3.	 Internasjonale organisasjoner 	 S
2 	 Bistandsarbeid, Indonesia 	 F
3 	 Bistandsarbeid, Øst-Europa 	 F
4 	 Saudi-arabia 	 E

297 	 Databanker 	 E 	 F
1 	 Konjunkturstatistikk 	 F
2 	 NR-databanker 	 F

299 	 Produsentadferd 	 E 	 E
327 	 Forventningsdannelse 	 E 	 E
328 	 Arbeidsmarked - AD 	 E 	 E
329 	 PETRO-programmet 	 E 	 E
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540 Seksjon for mikroøkonometri

Prod. Del- 	 Finans-
nr. prod. Tittel 	 Type Emne 	 iering

005 	 Arbeidsmarked 	 E 	 F
1 	 Arbeidsmarkedsanalyser 	 S
2 	 Diverse eksterne oppdrag 	 E

006 	 Fordelingsanalyser 	 E 	 F
1 	 Fordelingsanalyser 	 S
2 	 Nordisk prosjekt 	 E
3 	 Diverse eksterne oppdrag 	 E

007 	 Konsumentatferd 	 E 	 F
1 	 Konsumøkonometri 	 S
2 	 Skatteforskning, NFR 	 E
3 	 Diverse eksterne oppdrag 	 E

008 	 Produsentatferd 	 E 	 F
1 	 Produsenttilpasning, NFR 	 E
2 	 Skatteforskning, NFR 	 E
3	 Diverse 	 F

009 	 Økonometrisk teori og metode 	 E 	 F
1 	 Diskret-kontinuerlig valg 	 S
2 	 Algoritmer for estimering og simulering 	 S
3 	 Diverse eksterne oppdrag 	 E

010 	 Økonometriske analyser 	 E 	 F
1 	 Sammen 	 E
2 	 Diverse eksterne oppdrag 	 E
3 	 Diverse 	 S
4 	 Barnefamilieutvalget 	 E
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700 Avdeling for samordning og utvikling

710 Seksjon for edb utvikling

Prod. Del- 	 Finans-
nr. prod. Tittel 	 Type Emne 	 iering

268 	 Metoder 	 I 	 0
1 	 Systemutviklingsmetode 	 0
2 	 Automatisk dataeditering 	 0

272 	 Nye teknologiløsninger 	 I 	 0
1 	 Omlegging til UNIX 	 0
9 	 Elektronisk arkiv i F/A-avdelingen 	 0
a 	Åpne system. og fremtidsrettet teknologi 	 0
b 	 Client/server-løsninger 	 0
f 	 Ny teknologi for datafangst 	 0

359 	 Diverse EDB-applikasjoner	 I 	 0
1 	 Teknologiløsninger ved adm.-avd. 	 0
2 	 Nytt abonnementssystem 	 S
9 	 Interne informasjonsbaser 	 0

360 	 Datadokumentasjonssystemer 	 I 	 0
418 	 Fame fellesprosjekt 	 I 	 0
447 	 Teknologiskiftet 	 I	 o

1 	 Infrastruktur 	 0
2 	 Produksjonssystemer 	 0
3 	 Trykkeklare tabeller 	 0

448 	 Fellessystemer	 I 	 0
1 	 Interne informasjonsbaser 	 0
2 	 Teknologiløsninger for ADB 	 0
3 	 Innføring av MS/Office 	 0

449 	 Databaser og formidling 	 I 	 0
3.	 Elektronisk formidling 	 0
2 	 Referansedatabasen - utvikling	 0
3 	 Regionaldatabasen - utvikling 	 0

450 	 Mikrodatabaser 	 I 	 0
i.	 Datadokumentasjon 	 0
2 	 Standardkataloger 	 0

538 	 Dokumentasjon, EDB-faglige rapp. og utr. I 	 0

38



60	 Produktnummerkatalog

720 Seksjon for statistiske metoder og standarder

Prod. Del- 	 Finans-
nr. prod. Tittel 	 Type Emne 	 iering

124 	 Folke- og boligtel. -90 	 E 	 S
125 	 Statistiske metoder 	 I 	 00.90 	 0

1 	økonomisk statistikk 	 00.90 	 S
2 	 Personstatistikk 	 00.90 	 S
3 	 Næringsstatistikk 	 00.90 	 S
4 	 Forskning 	 00.90 	 S

126 	 Registerprogrammet 	 E 	 S
3.	 Arb. i programgruppa - generelle notater 	 S
2 	 Samspill om grunndata 	 S
3 	 Utvikling av Bed.-og foretaksregisteret 	 S
4 	 Database-filer knyttet til Bed/for.reg. 	 S
5 	 Okt og samordnet bruk - lønnssum 	S
6 	 Okt og samordnet bruk - sysselsetting 	 S
7 	 Metoder for registerstatistikk 	 S
8 	 Okt bruk av momsregisteret - generelt 	 S
9 	 Moms i varehandelen 	 S
a	 Moms i industrien 	 S
b 	 Generell lønnsstatistikk 	 S
C 	 Regnskap og nveringsoppgave - et notat 	 S
d Personstatistikk - inntekt og trygd 	 S
e Bakgrunnsdata - demografi og utdanning 	 S
f Inntekt og formue AKU 	 S
g Notat am å utvide til personstatistikk 	 S
h Linkarbeid 	 S

127 	 Standarder 	 I	 00.90 	 0
1 	 Generelt arbeid 	 00.90 	 0
2 	 Standard for yrkesgruppering 	 00.90 	 0
3 	 Standard for mud. etter sos.mk.status 	 00.90 	 0
4 	 Standard for utdanningsgruppering 	 00.90 	 0
5 	 Klass. av sykd.,skader og dødsårsaker	00.90	 0
6	 Standarder i nasjonalregnskapet 	 00.90 	 0
7 	 Standard for næringsgruppering ra/indeks 	 00.90 	 0
8 	 Standarder i utenrikshandelen 	 00.90 	 0
9 	 Regionale inndelinger 	 00.90 	 0

129 	 Statistikkloven 	 I 	 0
1	 Oppgavepliktprosjektet 	 0

348 	 Datafangstprogrammet 	 E 	 0
1 	 Generelt arbeid 	 0
2 	 Beregning av oppgavebyrden 	 0
3 	 Rutiner i års- og korttidstatistikk 	 0
4 	 Info. am kvalitet av Bedriftsregistret 	 0
5 	 Ny utvalgsplan 	 0
6 	 Bidrag til d. fra intervjuvirks. 	 0
7 	 Dataf. Mpputering 	 0
8 	 Dataf. Samordning utvalg 	 0
9	 Dataf. Kalibrering av vekter 	 0
a 	 Kompetanseoppbygging 	 0

351 	 Sesongjustering - Xll-ARIMA 	 E 	 S
366 	 Politisk barometer basert på panel 	 E 	 E
468 	 Utviklingsprosjekter 	 E 	 S
469 	 Mindre seksjonsprosjekter 	 E 	 S
500 	 GERIX. Behovsnivå og klassifisering 	 E 	 F
540 	 TSLO - registerbasert statistikk 	 I 	 S

3.	 Generelt 	 S
2 	 Timeverk 	 S
3	 Sysselsetting 	 S
4 	Lønnssum 	S
5 	 Omsetning-240 	 S
6 	 Omsetning-460 	 S
7 	 EDB 	 S
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730 Seksjon for informasjon og publisering

Prod. Del- 	 Finans-
nr. prod. Tittel
	

Type Emne 	 iering

001
1
2
3
4
5
6

131
132
133
134
135
136
137
139
143
145
146
149
152

1
2
3
4
5

399
444

SSB-Data
PC-produkter
On-line uttakssystem
Regionalstat.-serie
Regionalstat.-base
Nasjonale serier
SSB-DOK/metadata
Historisk statistikk
Statistisk årbok
Statistisk månedshefte
Pressearbeid
Ukens statistikk
Publisering, generelt
Web
Fellespublikasjoner, diverse
Salg og abonnement
Informasjonstiltak
Markedsføringstiltak
Storkopiering og trykking
Biblioteket
Referanse/utlånsarbeid
Tidsskriftsirk/periodikah.
Katalogisering
ORACLE
Annet bibliotekarbeid
Profilering av SSB
Internasjonale publikasjoner

E E
E
E
E
E
E
E

E
E 00.00.10 S
E 00.00.10 S
E 0
E 00.00.10 S
E
E
E E

0
0
0

E

0
E

830 Seksjon for edb drift

Prod. Del-
nr. 	 prod. Tittel

441 	 Teknologi, felles edb systemer
1 	 Stormaskin
2 	 Datanettverk
3	 Arbeidsstasjoner (inkl. PCer)
4 	 Banyan Vines servere
5 	 UNIX Servere
6 	 Skrivere
9 	 Annet

442 	 Vedlikehold, felles edb tjenester
1 	 Stormaskin
2 	 Datanettverk
3 	 Arbeidsstasjoner (inkl. PCer)
4 	 Banyan Vines servere
5 	 UNIX servere
6 	 Skrivere
9	 Annet

443 	 Kundeservice, felles edb tjenester
1 	 Stormaskin
2 	 Datanettverk
3 	 Arbeidsstasjoner (inkl. PCer)
4 	 Banyan Vines servere
5 	 UNIX servere
6 	 Skrivere
9 	 Annet
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840 	 Kontor for internasjonal statistisk rådgivning

Prod. Del- 	 Finans-
nr. prod. Tittel 	 Type Emne 	 iering

353 	 Zambia-prosjektet 	 E	 E

	

1 	PSI	E

	

2 	 PS II/ CS 	 E

	

3 	 HBS/ PS III/ CS - priser 	 E

	

4 	 PS rv 	 E

	

s 	 Koordinering 	 E

	

6 	 Mindre Verdensbank-oppdrag 	 E
422 	 UD/Norad-avtalen 	 E 	 E

	

1 	 Opinionssurvey 	 E

	

2 	 Befolkning 	 E

	

3 	 Norad-statistikk 	 E

	

4 	 Makro-økonomi 	 E

	

5 	 Sosialstatistikk 	 E

	

6 	 Studie: Reformer, kvinner 	 E

	

7 	 Koordinering 	 E

	

8 	 Avtalt koordinering 	 E

	

9 	 SSBs koordinering 	 E
509 	 Mindre 17-landsoppdrag 	 E 	 E

	

1 	 Flyktningerådet 	 E

	

2 	 Andre oppdrag 	 E

	

8 	 Avtalt koordinering 	 E

	

9 	 SSBs koordinering 	 E
560 	 Zimbabwe, Poverty Assessment 	 E 	 E

	

1 	 Oppdrag 	 E

	

8	 Avtalt koordinering 	 E

	

9	 SSBs koordinering 	 E
561 	 Botswana, helsestatistikk 	 E 	 E

	

1 	 Planlegging 	 E

	

2 	 Oppdrag 	 E

	

8 	 Avtalt koordinering 	 E

	

9 	 SSBs koordinering 	 E
562 	 Palestina, PBS 	 E 	 E

	

1 	 Planlegging 	 E

	

2 	 Økonomisk statistikk 	 E

	

3	 Demografi 	 E

	

4 	 Andre oppdrag 	 E

	

8 	 Avtalt koordinering 	 E

	

9 	 SSBs koordinering 	 E
563 	 Etiopia, CSA 	 E 	 E

	

1 	 Oppdrag 	 E

	

8 	 Avtalt koordinering 	 E

	

9 	 SSBs koordinering 	 E
564 	 Verdensbanken 	 E 	 E

	

1 	 Oppdrag 	 E

	

8 	 Avtalt koordinering 	 E

	

9 	 SSBs koordinering 	 E
565 	 Baltiske stater 	 E 	 E

	

1 	 Eurostat-oppdrag 	 E

	

8 	 Eurostat-koordinering 	 E

	

9 	 SSBs koordinering 	 E
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5. Produkter sorted pd produktnummer

Produkt 	 -Ansvarlig- 	 Antall
nr. 	 tittel
	

enhet person delprod.

001 SSB-Data 	 730 	 6
002 Bedrifts- og foretaksregister 	 410 ANT 	8
003 Bedregs EDB-system 	 410 	 2
004 Bedreg-oppdrag 	 410 	 2
005 Arbeidsmarked 	 540 JDA 	 2
006 Fordelingsanalyser 	 540 ROA	 3
007 Konsumentatferd 	 540 JOA 	 3
008 Produsentatferd 	 540 TJK 	 3
009 Økonometrisk teori og metode	 540 	 3
010 Økonometriske analyser 	 540 	 4
011 Befolkningsframskrivning 	 310 NIK 	 5
013 Familie og Yrke 1988 	 310 	 8
014 Analyser av fødsler 	 310 	 4
016 Analyser av dodelighet 	 310 	 2
017 Samlivsanalyser 	 310 NIK 	 2
019 Flytteanalyser 	 310 LOS 	 3
020 Levekårsundersøkelse 	 350 	 9
021 Likestillingsstatistikk 	 310 	 3
022 System for sosiale indikatorer 	 350 ASA
023 ECHP-planlegging 	 350 ASA
025 Sosialt utsyn 	 350
026 Samfunnsspeilet 	 350 KHU 	 2
027 Miljøbelastninger og miljøgoder 	310
028 Familieøkonomi 	 310 	 3
030 Grunnskoler 	 320 	 3
031 Videregående skoler 	 320 VAN 	 2
032 Univ. og høgskoler 	 320 VAN 	 2
033 Utdanning generelt 	 320 	 3
034 Leerere 	 320 ELV
037 Smkoppdr. Utdanning 	 320
038 Voksenopplæring 	320
039 Barnehager- barnetall 	 320 TOU 	 3
040 Barnehager - økonomi 	 320 TOU
041 Kulturstatistikk 	 320 . 	 5
043 Innvandrerstatistikk 	 320 KVA 	 5
044 Småoppdrag Bef/Reg 	 320
045 Befolkningsstatistikk løpende 	320	 8
046 Livslopsdata/Befolkning	 320 PIS 	 3
047 Regional befolkningsstatistikk 	 320 HHE 	 3
048 Valgstatistikk 	 320 	 5
049 Kommunal planlegging / grunnkretser 	 320
050 Kommunaldep/Bef. data 	 320
052 Dødsårsaker 	 330 FGJ 	 8
056 Svangerskapsavbrudd 	 330 FGJ
058 Helseforhold 	 330 LGR 	 8
059 Barns helse 1968-85 	 330 LGR
060 Ulykkesstatistikk - Synaps 	 330 JKB
062 Pasientdata 	 330 MET
063 Helse - samlerapport 	 330 	 2
064 Kommunehelsetjenesten 	 330 JEF 	 6
065 rylkeshelsetjenesten 	 330 	 5
066 Pleie- og omsorgstjenesten	 330 	 7
067 Barnevernsstatistikk 	 350 	 3
068 Helsepersonell 	 330 	 2
069 Helsepersonellmodell 	 330
070 Helse/sosial - info system (Hjulet) 	 330 HAT
071 Gerix 	 330 JHO 	 4
073 	 Sosialstatistikk 	 350 	 6
074 Sosialstatistikk - analyse 	 350 	 2
075 Sosialstatistikk - utvikling 	 350 	 5
077 Trygd-historikk 	 350 	 6
078 Trygd 	 350 JLA 	 8
079 Trygd - samlepublikasjon 	 350 	 2
080 KIRUT 	 350 JLA
082 Kriminalstatistikk 	 350 	 11
085 Tilbakefall straffbare 	 350
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Produkt
nr. 	 tittel

-Ansvarlig- 	 Antall
enhet person delprod.

087 Sivilrettsstatistikk 	 350 LHB 	 3
091 Diverse småoppdrag 	 330 	 3
098 Generelt arbeid med feltstaben 	 340 	 5
099 Administrasjon av intervjukorpset 	 302 	 2
100 Kultur- og mediebruksundersøkelse 	 340 	 2
102 Diverse småoppdrag, betalt 	 340 GHA
103 Diverse småoppdrag, gratis 	 340
105 Integrering av flyktninger mv 	 350 RAA
106 Levekårsundersøkelse blant arbeidsl. -92 310 	 2
110 Registerarbeid 	 340
111 Omnibus 	 340 	 16
112 Omnibusforsøk 	 340
114 Edb-assisteret telefonintervjuing 	 340 	 6
115 Mediebruksundersøkelser 	 340 OVA 	 2
118 Tidsnytting, analyse 	 310 	 7
120 Forbruk og sparing 	 350 EIM 	 4
122 Medlemsundersøkelse, Handikapforbundet 	 340
123 Uspesifisert prosjektering og drift 	 340
124 Folke- og boligtel. -90 	 720 SCH
125 Statistiske metoder 	 720 	 4
126 Registerprogrammet 	 720 	 17
127 Standarder 	 720 	 9
129 Statistikkloven 	 720 	 1
131 Historisk statistikk 	 730
132 Statistisk årbok	 730
133 Statistisk månedshefte 	 730
134 Pressearbeid 	 730
135 Ukens statistikk 	 730
136 Publisering, generelt 	 730
137 Web 	 730
138 Redaksjon av Statistiske Analyser 	 210
139 Fellespublikasjoner, diverse 	 730
143 Salg og abonnement	 730
145 Informasjonstiltak 	 730
146 Markedsføringstiltak 	 730
149 Storkopiering og trykking 	 730
152 Biblioteket 	 730 	 5
153 Aksjestatistikk 	 420 WBN
154 Skattestatistikk 	 420 laK 	 3
155 IFN - pers. Nveringsdr., mut. og formue 	 420 SEK 	 5
156 IFO - Oljevirks., mut. og formue 	 420 HAU	 5
157 Analyse og publ., skattestat. neeringsv. 	 420
158 IFS - Selskaper, innt. og formue 	 420 PEG 	 5
159 Inntekts- og kostnadsundersøkelse 	 420 	 3
160 Lonnestatistikk, privat sektor	 420 	 8
161 IF - hushold. innt. og formue 	 420 VIP	 8
162 Arbeidsmarkedet 	 420 	 2
166 Folke- og boligtelling 1990 	 320 	 1
168 Sortering av skademeldinger 	450 TWA
169 Energiregnskap 	 220 KRR 	 2
170 Andre ressursregnskap 	 220 	 2
171 Utslipp til luft 	 220 KRR 	 3
172 Utslipp til vann 	 220 	 4
173 Avfall 	 220 00M 	 7
174 Annen miljøstatistikk 	220	 3
175 Utenriksregnskap 	 210 TOH 	 3
176 Årlig nasjonalregnskap 	 210 TOH 	 7
177 Korttidsregnskap 	 210 STO 	 6
178 Fylkesfordelt nr. 	 210 KOS 	 6
179 Krysslopsberegninger 	 210 NOM
180 Arbeidskraftsregnskap 	 210 TSK 	 3
181 Hovedrevisjon av nasjonalregnskapet 	 210 LES 	8
182 økonomiforvaltning 	100	 5
183 Personalforvaltning mv 	 100 	 5
184 Ledelse mv 	 100 	 6
186 Intern tjenesteyting 	 100 	 7
187 Kompetanseoppbygging 	 100 	 6
188 Internasjonalt samarbeid generelt 	 101 	 6
191 Utvalgstelling landbruk 	 430 SDA 	 4
195 Landbrukstelling 1989 	 430 ORO 	 2
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196 Landbrukstelling 1999 	 430 SLI
200 Eiendomsomsetning 	 430 ORØ 	3
207 Diverse oppdrag 	 430 	 4
208 Arbeidamark. generelt 	 260 TPB 	 2
209 Arbeidskraftsundersøkelsene (AKU) 	 260 IRA 	 5
210 Registerbasert arbeidamarkedsstatistikk 	 260 KKR 	 7
211 Arbeidstakerstat. 	 260 	 4
213 Arbeidsmarked tabellsalg 	 260 BEH 	 3
214 Arb.marked analyse 	 260 	 19
215 Arb .marked abonnement 	 260 IHi 	 6
216 Omlegging AKU 	 260 IHA. 	 3
217 Arbeidsmarkedsstat. utvikling 	 260 	 5
218 Personregnskapet 	 260 HUT 	 13
219 Statlige finanser 	 250 	 5
220 Kommunale finanser 	 250 	 7
221 Offentlig finanser ellers 	 250 	 3
223 Kommunal økonomi og tjenesteproduksjon 	 250 	 2
224 Finansinstitusjoner 	 250 	 9
225 Finansobjektsstatistikk 	 250 	 2
226 Finanstellingen og sifon-registeret 	 250 LRY 	 2
227 Konkurser 	 250 KBH 	 3
228 Finansielle sektorbalanser 	 250 KBH
229 Kredittmarked ellers 	 250 	 5
232 Industristatistikk 	 230 JAS 	 6
233 Regnskapsstat. Oppdragsrev/utvalg 	 230 JAS
234 Regnskapsstatistikk 	 230 JAS 	 3
235 Ind. og regnsk.oppdr. 	 230 JAS
236 FOU-statistikk 	 230 FRF 	 3
238 Oljestatistikk 	 230 KLB 	 7
239 Elektrisitetsstat 	 230 RGJ 	 5
241 Petroleumsprodukter 	 230 CHJ
242 Energistatistikk 	 230 ABG 	 6
243 Energipublikasjon 	 230 ABG
244 IEA-rapportering, oppdrag 	 230 CHJ
246 Utenrikshandelsstat. 	 230 HKO 	 8
248 Konsumprisindeksen 	 240 SAN 	 4
250 Omsetningstall fra momsregisteret 	 240 ESN 	 2
252 Produksjonsindeksen 	 240 KSB 	 3
253 Timeverk, sysselset. og samlet lønnssum 	 240 ESN 	 2
254 Ordrestatistikk 	 240 ABE 	 2
255 Investeringsstatistikk 	 240 HOS 	 2
256 Produsentprisindeks 	 240 JEN 	 2
257 Konjunkturbarometeret 	 240 BJD 	 3
258 Kjøpekraftparitetsundersøkelsen 	 240 AYS 	 2
267 EDB-strategi og koordinering 	 100
268 Metoder 	 710 	 2
271 Edb-teknologiløsninger 	 100 	 5
272 Nye teknologiløsninger 	 710 	 5
276 LOTTE-mikrosimuleringamodell 	 510 	 7
277 ODIN typehuamodell 	 510 	 2
278 Bedriftsskatter 	 510
279 Beregningsoppdrag, skatt 	 510 KOS 	 4
280 Skatte og stønadsoversikter 	510
281 Regionale analyser 	 510 	 6
282 Kommunal økonomi 	 510 	 3
283 Mikrosimuleringamodellen MOSART 	 510 	 7
284 Offentlig sektor 	 510 	 1
285 Internasjonalt arbeid 	 510 	 3
286 Annet vitenskapelig arbeid 	 510 	 2
287 MODAG 	 530 EBO
288 Kvartalsmodeller 	530
289 Likevektamodeller 	 530 	 7
290 AMEN 	 530
291 Konjunkturanalyser 	 530 	 4
292 økonomiske analyser (OA) 	 530
293 Eksterne oppdrag/utredninger 	 530 	 5
294 Økonometriske metoder 	 530 	 2
295 Offentlig økonomi 	 530
296 Internasjonalt samarbeid 	 530 	 4
297 Databanker 	 530 	 2
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299 Produsentadferd 	 530
301 Internasjonale modeller	 520 	 8
302 Sammen 	 520 TAB 	 9
303 Andre prosjekter for MD 	 520 KHA 	 6
304 Metodeprosjektet 	 520 KJA 	 9
305 Bistandprosjekter 	 520 	 4
306 Usikkerhet og makrok. styring 	 520 KJA
307 Diverse 	 520 KHA 	 8
308 	 Sjøfart 	 440 	 9
309 Veitransport 	 440 	 8
310 Annen samferdsel 	 440 	 6
311 Reiseliv 	 440 	 8
312 Forretningsmessig tjenesteyting 	 460 	 5
313 Varehandel 	 460 	 8
314 Bygge- og anleggsstatistikk 	 460 	 6
315 Bygginfo 	 460 ART
316 Prisindeks nye eneboliger 	 460 JUL
317 Prisindeks, bruktbolig 	 460 JUL
319 Satellittregnskap 	 210 	 2
320 Internasjonalt samarbeid 	 210
321 Betalte oppdrag nasjonalregnskap 	 210 HAL	 9
322 Ansattes deltakelse i sine interesseorg. 	 100
323 Sykefravær mad lønn 	 100
324 Ferie 	 100
325 Permisjon milonn 	 100
326 Markedsføring/brukerkontakt/Formidling 	 100 	 2
327 Forventningsdannelse 	 530
328 Arbeidsmarked - AD 	 530 NMS
329 PETRO-programmet 	 530
330 Byggekostnadsindekser 	 460 	 4
331 Byggearealstatistikk 	 460 JOB	 3
332 Prisstatistikk næringsbygg 	460 ART
333 Skadefunksjoner 	 520 	 2
334 Avfall og makroøkonomi 	520	 1
345 Styringssystemer 	 101 OVT
346 Inntekt, registerbasert 	 420 MIK 	 4
348 Datafangstprogrammet 	 720 	 10
349 TROLL 	 502 	 2
350 Optisk lesing 	 403 	 2
351 Sesongjustering - X11-ARIMA 	 720
352 Forvaltning 	 100 	 10
353 Zambia-prosjektet 	 840 	 6
354 Nasjonalatlas 	 310 ASA
356 Annet vitenskapelig arbeid 	 502
359 Diverse EDB-applikasjoner 	 710 	 3
360 Datadokumentasjonssystemer 	 710
362 Langtidssykefravaer 	 330
363 Utgifter til sosiale formål 	 350 EHF
364 Innførsel, dataregistrering 	 450 FJE
365 Utførsel, dataregistrering 	 450 GAA
366 Politisk barometer basert på panel 	 720
367 Håndbok i praktisk serveymetodikk 	 340
368 Omorganisering 	 340 	 3
369 Prosjektinformasjon og -kontroll 	 340 	 2
370 Forhåndstesting av skjema 	 340
372 Intervjuing av barn 	 340
373 Prosjektarkiv 	 340
374 Kvalitetssikring 	 340
375 Produktutvikling, uspesifisert 	 340
377 Kosthold 	 340 	 7
379 Arbeidslivsundersøkelse 	 340
381 Oppvekstnettverk 	 340 HIH
382 Arbeid, livsstil og helse (blant ungd) 	 340
383 undersøkelse av seksualvaner 	 340 AFA 	 1
384 Kreft-undersøkelser 	 340 	 4
385 VUrd. av Kreditt-tilsynets virks. 	 340 	 2
386 Unge uføre 	 350 RAA
388 Uspesifiserte oppdrag 	 450
393 Statistikk for offentlig forvaltning 	 250
395 Telemobil 	 450
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396 Kreftregisteret, oppdrag 	 450
397 Diverse betalte oppdrag 	 420 	 5
398 Diverse gratis oppdrag 	 420 	 3
399 Profilering av SSB 	 730
400 Sosialhjelpmottakeres levekår 	 340
401 Nye uføre 	 340
402 Levekår blant enslige forsørgere 	 340
403 Permitteringer og lønnsplikt 	340
404 Medvirkning til omstilling i arbeidsl. 	 340
405 Bidrag til mediemeldinga 	 340
406 AF-medlemmers inntektsforhold 	 340 	 2
409 Postdirektoratet 	 320
412 Folks oppfatninger am sykdom og helse 	 340
413 Overgang til pensjonsavlønning 	340
414 Undersøkelse am folks forhold til kamm. 	 340 TMD 	 3
415 Holdninger til trygdebruk 	 340
416 Valgundersøkelsen blant utenl. statsb. 	 320 	 2
417 Innovasjonsstatistikk 	 230 FRF
418 Fame fellesprosjekt	 710
420 Inst. for medisinske atferdsfag 	 340 LIF 	 2
421 Bedriftsundersøkelser 	 340 JYL 	 6
422 UD/Norad-avtalen 	 840 	 9
423 Juridisk rådgivning 	 100
426 AFP-pensjonister etter 1. oktober 1992 	 340
427 Yrkesfaglig satsning 	 340
428 Holdning til innvandrerer 	 340
429 Yngre uførepensjonister, tabellkjøring 	 340
430 Resultatinfo. integreringstilsk. forpr. 	 340
431 Brukerundersøkelse Statsbygg 	 340
432 Ledere privat sektor 	 310
433 Orkus 	 340 EMI 	 3
434 Avlinger 	 430 	 3
435 Søknader am produksjonstillegg	 430 AIL 	 4
436 Annen landbruksstatistikk 	 430 	 8
437 Skogstatistikk 	 430 	 7
438 Jaktstatistikk 	 430 	 5
439 Fiskeristatistikk 	 430 	 8
440 Folkehelsa 	 340 	 2
441 Teknologi, fallen edb systemer 	 830 	 7
442 Vedlikehold, felles edb tjenester 	 830 	 7
443 Kundeservice, felles edb tjenester 	 830 	 7
444 Internasjonale publikasjoner 	 730
445 Datafangstprogrammet 	 100
446 Generell edb-utvikling (Inkl. testing) 	 100
447 Teknologiskiftet 	 710 	 3
448 Fellessystemer 	 710 	 3
449 Databaser og formidling 	 710 	 3
450 Mikrodatabaser 	 710 HBE 	 2
451 Arveavgiftsprosjektet (Skattefogden) 	 450 TUR 	 7
452 Utvalgsundersøkelse, deltakere SKAP 	 450 FJE 	 1
453 Medlemsopplysninger SPK 	 450 BLI 	7
454 Pensjonsordninger utenfor FTR 	 420 TER
455 BEBAS 	 320 TVI 	 2
456 Revmatoid artrill - forek. forel. progn. 	 340
457 Data til NSD 	 320
458 PANDA / KOMPAS	 320
459 Oppd. tettstedgr. datab. 	 320 HHE
460 Utdanning - økonomi 	 320 TJO
461 Bruk av administrative registre 	 410 	 9
462 Standard for næringsgruppering 	410
464 Typologi/driftsforminndeling 	 430 ORO
465 Makroøkonomisk rådgivning, UD/NORAD 	 510
466 Lagers dødelighet 	330 JKB
467 Sosioøkonomiske helseulikheter i Europa 	 330
468 Utviklingsprosjekter 	 720
469 Mindre seksjonsprosjekter 	 720
470 Terminvis amsetningsstat. basert momsreg 460 NS
471 EDB-forum 	 303
472 EDE-opplæring i avdelingen 	 303
473 Skolefjernsyn i undervisningen 	 340
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474 Koordinering av tvangsmulkt	 100 FJE
475 Verdensbank-oppdrag, TS&S-program 	 101
476 Brukersyn på grunnskolen. 	 340 HIH
477 Trafikkspørsmål 	 340
478 Jobbpreferanser 	 340 HIH
479 Bedriftsintervju om overtid 	 340
480 Eksterne arbeidslivsundersøkelser 	 340 	 3
482 Tekst-TV / mediekultur 	 510
483 Fjernarbeid 	 340
484 Trafikksikkerhet i Harstad og Trondheim 	 340
485 Folke- og boligtelling 2000	 301	 9
486 EU-undersøkelsen 	 340 	 4
487 Penger og kreditt 	 340
468 Lillehammer etter OL 	 340
489 Sykkelundersøkelse 	 340
490 Graviditet og arbeid 	 450
491 Bokprosjekt, EUROSTAT - EFTA 	 101
492 Boforhold	 340	 3
493 Norge i det 20. århundre 	 101 SLO
494 Fjernundervisning i skolesektoren 	 340
495 Analyseprosjekt for KAD 	 350 GDA
496 Tannhelseundersøkelse i Trøndelag 1994 	 450
497 EOS-tilpasning av landbruksstatistikk 	 430 ORO
498 Refusjonssaker SPK 	 450 	 7
499 Utvidet barnestatistikk 	 320 SIS
500 GERIX. Behovsnivå og klassifisering 	 720
502 Rekruttering til panel 	 340
503 System for bedriftsdata 	 410
504 Informasjon generelt 	 220 	 3
505 Generelt metodearbeid 	 201
506 Diverse betalte oppdrag 	 303
507 Alkohol, smugling og hjemmebrenning 	 340
508 Bruk av EDB i skolen 	 340
509 Mindre U-landsoppdrag 	 840 	 4
510 Leserund. Forskningsrådet 	 340
511 Tilleggsund. Levekår 	 340 	 6
512 Miljøindikator 	 220 FRB 	 1
513 Areal 	 220 ROG 	 5
514 Miljetiltakskostnader 	 220 'ESS 	 2
518 Nordisk mikrosimuleringskonferanse 	 510
519 EU/EFTA prosjektet 	 301 	 2
520 Forprosjekt Kultur 	 320 NEM
521 Vold i Drammen 	 340 TMD
522 Reg. av en OECD sporreund. i grunnskolen 450
523 Småoppdrag 	 440 	 2
524 Utd.indikatorer, OECD 	 320
525 Barnefamilieutvalget 	 101 SLO
526 Livslang leering 	 320 PIS
527 International Symposium on Ec. Modelling 502
528 Oppgaveinnhenting andre seksjoner 	 420 	 2
529 Komm.- og fylkest.v. 1995, oppf. pane191 340 EIM
531 Lønnsstatistikk offentlig sektor 	 420 	 3
532 NOS-publikasjoner 	 420 	 2
533 Lønnsstatistikk fra register 	 420 	 2
534 Lønnsstatistikk Eurostat 	 420 	 3
535 Ny lønnsstatistikk 	 420 	 5
536 Samværsrett 	 340 OVA
537 Prosjekt Systematisering av databearb. 	 420
538 Dokumentasjon, EDB-faglige rapp. og utr. 710
539 RusmiddeIbruk i Oslo 	 340
540 TSLO - registerbasert statistikk 	 720 	 7
541 Kvalitetssikring 	 410
542 Dødelighetsberegninger for langtidsprog. 330
543 Miljøgifter 	 220
544 Atferdsmålinger 	 340
545 Kostnadsstyring av prosjekt 	 340
546 Avtalehåndtering på bærbare PCer 	 340
547 	 Blaise 	 340 	 2
548 Verdiundersøkelsen 1996 	 340 TMD
549 Energianalyser 	 520
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550 Miljøanalyser 	520
551 Int. energi- og miljømod. Mod. vedl/uty 	 520
552 Norske og nord. energim. Mod.vedl/uty. 	 520
553 Integrerte miljøanalyser Mod. vedl/utf. 	 520
554 Metode Mod. vedl/uty. 	 520
555 Transport 	 520
556 Kraft 	 520
557 Konsum 	 520
558 Landlisteprosjektet 	 320
559 SPK fødselsnummersjekk 	 450
560 Zimbabwe, Poverty Assessment	 840 	 3
561 Botswana, helsestatistikk 	 840 	 4
562 Palestina, PCBS 	 840 	 6
563 Etiopia, CSA 	 840 	 3
564 Verdensbanken	 840 	 3
565 Baltiske stater 	 840 	 3
566 Undersøkelse am bedriftsetablering 	 340
567 Diverse småoppdrag 	 350 	 3
568 IT-statistikk	 440 PKO
569 Kulturminner i Telemark 	 340 HMT
666 Registerbasert fruktbarhetsanalyse 	 310
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099 Administrasjon av intervjukorpset 	 302 	 2
406 AF-medlemmers inntektsforhold 	 340 	 2
426 AFP-pensjonister etter 1. oktober 1992 	 340
153 Aksjestatistikk 	 420 WBN
507 Alkohol, amugling og hjemmebrenning 	 340
290 AMEN 	 530
157 Analyse og publ., skattestat. neeringsv. 	 420
495 Analyseprosjekt for KAD 	 350 GDA
016 Analyser av dødelighet 	 310 	 2
014 Analyser av fødsler 	 310 	 4
303 Andre prosjekter for MD 	 520 KHA 	 6
170 Andre ressursregnskap 	 220 	 2
436 Annen landbruksstatistikk 	 430 	 8
174 Annen miljøstatistikk 	 220 	 3
310 Annen samferdsel 	 440 	 6
356 Annet vitenskapelig arbeid 	 502
286 Annet vitenskapelig arbeid 	 510 	 2
322 Ansattes deltakelse i sine interesseorg. 	 100
382 Arbeid, livsstil og helse (blant ungd) 	 340
180 Arbeidskraftsregnskap 	 210 TSK 	 3
209 Arbeidskraftsundersøkelsene (AKU) 	 260 IHi
379 Arbeidslivsundersøkelse 	 340
208 Arbeidsmark. generelt 	 260 TPB 	 2
005 Arbeidsmarked 	 540 JDA 	 2
328 Arbeidsmarked - AD 	 530 NMS
213 Arbeidsmarked tabellsalg 	 260 BEE 	3
162 Arbeidsmarkedet 	 420 	 2
217 Arbeidamarkedsstat. utvikling 	 260 	 5
211 Arbeidstakerstat. 	 260 	 4
215 Arb .marked abonnement 	 260 IHi 	 6
214 Arb.marked analyse 	 260 	 19
513 Areal	 220 ROG 	 5
451 Arveavgiftsprosjektet (Skattefogden) 	 450 TUR 	 7
544 Atferdsmålinger 	 340
173 Avfall 	 220 OOM 	 7
334 Avfall og makroøkonomi 	 520 	 1
434 Avlinger 	 430 	 3
546 Avtalehåndtering på barbare PCer 	 340
565 Baltiske stater 	 840 	 3
525 Barnefamilieutvalget 	 101 SLO
040 Barnehager - økonomi 	 320 TOU 	 1
039 Barnehager- barnetall 	 320 TOU 	 3
067 Barnevernsstatistikk 	 350 	 3
059 Barns helse 1968-85 	 330 LGR
455 BEBAS 	 320 TVI 	 2
004 Bedreg-oppdrag 	 410 	 2
003 Bedregs EDB-system 	 410 	 2
002 Bedrifts- og foretaksregister 	 410 ANT 	 8
479 Bedriftsintervju am overtid 	 340
278 Bedriftsskatter 	 510
421 Bedriftsundersøkelser 	 340 JYL 	 6
011 Befolkningsframskrivning 	 310 NIK 	 5
045 Befolkningsstatistikk løpende 	 320 	 8
279 Beregningsoppdrag, skatt 	 510 KOS 	 4
321 Betalte oppdrag nasjonalregnskap 	 210 HAL 	 9
152 Biblioteket 	 730 	 5
405 Bidrag til mediemeldinga 	 340
305 Bistandprosjekter 	 520 	 4
547 Blaise 	 340 	 2
492 Boforhold 	 340 	 3
491 Bokprosjekt, EUROSTAT - EFTA 	 101
561 Botswana, helsestatistikk 	 840 	 4
461 Bruk av administrative registre 	 410 	 9
508 Bruk av EDB i skolen 	 340
476 Brukersyn på grunnskolen 	 340 HIH
431 Brukerundersøkelse Statsbygg 	 340
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314 Bygge- og anleggsstatistikk 	 460 	 6
331 Byggearealstatistikk 	 460 JOB 	 3
330 Byggekostnadsindekser 	 460 	 4
315 Bygginfo 	 460 ART
457 Data til NSD 	 320
297 Databanker 	 530 	 2
449 Referansedatabaser 	 710 	 3
360 Datadokumentasjonssystemer 	 710
445 Datafangstprogrammet 	 100
348 Datafangstprogrammet 	 720 	 10
307 Diverse 	 520 KHA 	 8
397 Diverse betalte oppdrag 	 420 	 5
506 Diverse betalte oppdrag 	 303
359 Diverse EDB-applikasjoner 	 710 	 3
398 Diverse gratis oppdrag 	 420 	 3
207 Diverse oppdrag 	 430 	 4
567 Diverse amåoppdrag 	 350 	 3
091 Diverse småoppdrag 	 330 	 3
102 Diverse småoppdrag, betalt 	 340 GHA
103 Diverse småoppdrag, gratis 	 340
538 Dokumentasjon, EDB-faglige rapp. og utr. 710
542 Dødelighetsberegninger for langtidsprog. 330
052 Dødsårsaker 330 FGJ 8
023 ECHP-planlegging 	 350 ASA
114 Edb-assisteret telefonintervjuing 	 340 	 6
471 EDB-forum 	 303
472 EDB-opplftring i avdelingen 	 303
267 EDB-strategi og koordinering 	 100
271 Edb-teknologiløsninger 	 100 	 5
200 Eiendomsomsetning 	 430 ORO 	 3
480 Eksterne arbeidslivsundersøkelser 	 340 	 3
293 Eksterne oppdrag/utredninger 	 530 	 5
239 Elektrisitetsstat 	 230 RGJ 	 5
549 Energianalyser 	 520
243 Energipublikasjon 	 230 ABG
169 Energiregnskap 	 220 KRR 	 2
242 Energistatistikk 	 230 ABG 	 6
563 Etiopia, CSA 	 840 	 3
519 EU/EFTA prosjektet 	 301 	 2
486 EU-undersøkelsen 	 340 	 4
497 EOS-tilpasning av landbruksstatistikk 	 430 ORO
418 Fame fellesprosjekt 	 710
013 Familie og Yrke 1988 	 310 	 8
028 Familieøkonomi 	 310 	 3
139 Fellespublikasjoner, diverse 	 730
448 Fellessystemer 	 710 	 3
324 Ferie 	 100
228 Finansielle sektorbalanser 	 250 KBH
224 Finansinstitusjoner 	 250 	 9
225 Finansobjektsstatistikk 	 250 	 2
226 Finanstellingen og sifon-registeret 	 250 LRY 	 2
439 Fiskeristatistikk 	 430 	 8
483 Fjernarbeid 	 340
494 Fjernundervisning i skolesektoren 	 340
019 Flytteanalyser 	 310 LOS 	 3
124 Folke- og boligtel. -90 	 720 SCH
166 Folke- og boligtelling 1990 	 320 	 1
485 Folke- og boligtelling 2000 	 301 	 9
440 Folkehelsa 	 340 	 2
412 Folks oppfatninger am sykdom og helse 	 340
120 Forbruk og sparing 	 350 EIM 	 4
006 Fordelingsanalyser 	 540 ROA 	 3
370 Forhåndstesting av skjema 	 340
520 Forprosjekt Kultur 	 320 NEM
312 Forretningsmessig tjenesteyting 	 460 	 5
352 Forvaltning 	 100 	 10
327 Forventningsdannelse 	 530
236 FOU-statistikk 	 230 FRF 	 3
178 Fylkesfordelt nr. 	 210 KOS 	 6
065 Fylkeshelsetjenesten 	 330 	 5
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446 Generell edb-utvikling (Inkl. testing) 	 100
098 Generelt arbeid med feltstaben 	 340	 5
505 Generelt metodearbeid 	 201
071 Gerix 	 330 JHO 	 4
500 GERIX. Behovsnivå og klassifisering 	 720
490 Graviditet og arbeid 	 450
030 Grunnskoler 	 320 	 3
063 Helse - samlerapport 	 330 	 2
058 Helseforhold 	 330 LGR 	 8
068 Helsepersonell 	 330	 2
069 Helsepersonellmodell 	 330
070 Helse/sosial - info system (Hjulet) 	 330 HAT
131 Historisk statistikk 	 730
428 Holdning til innvandrerer 	 340
415 Holdninger til trygdebruk 	 340
181 Hovedrevisjon av nasjonalregnskapet 	 210 LHS 	 8
367 Håndbok i praktisk serveymetodikk 	 340
244 IEA-rapportering, oppdrag 	 230 CHJ
161 IF - hushold. innt. og formue 	 420 VIP 	 8
155 IFN - pers. Neeringsdr., innt. og formue 	 420 SEK 	 5
156 IFO Oljevirks., innt. og formue 	 420 HAU	 5
158 IFS - Selskaper, innt. og formue 	 420 PEG	 5
235 Ind. og regnsk.oppdr. 	 230 JAS
232 Industristatistikk 	 230 JAS 	 6
504 Informasjon generelt 	 220 	 3
145 Informasjonstiltak	 730
364 Innførsel, dataregistrering 	 450 FJE
417 Innovasjonsstatistikk 	 230 FRF
346 Inntekt, registerbasert 	 420 MIK 	 4
159 Inntekts- og kostnadsundersøkelse 	 420 	 3
043 Innvandrerstatistikk 	 320 KVA 	 5
420 Inst. for medisinske atferdsfag 	 340 LIF 	 2
551 Int. energi- og miljømod. Mod. vedl/utv 	 520
105 Integrering av flyktninger mv 	 350 RAA
553 Integrerte miljøanalyser Mod. vedl/utf. 	 520
186 Intern tjenesteyting 	 100 	 7
301 Internasjonale modeller 	 520 	 8
444 Internasjonale publikasjoner 	 730
285 Internasjonalt arbeid 	 510 	 3
296 Internasjonalt samarbeid 	 530 	 4
320 Internasjonalt samarbeid 	 210
188 Internasjonalt samarbeid generelt	 101 	 6
527 International Symposium on Ec. Modelling 502
372 Intervjuing av barn 	 340
255 Investeringsstatistikk 	 240 HOS 	 2
568 IT-statistikk 	 440 PKO
438 Jaktstatistikk 	 430

	
5

478 Jobbpreferanser 	 340 HIH
423 Juridisk rådgivning 	 100
080 KIRUT 	 350 JLA
258 Kjelpekraftparitetsundersokelsen 	 240 AYS
529 Komm.- og fylkest.v. 1995, oppf. pane191 340 EIM
049 Kommunal planlegging / grunnkretser 	 320
282 Kommunal økonomi 	 510

	
3

223 Kommunal økonomi og tjenesteproduksjon 	 250
	

2
050 Kommunaldep/Bef. data 	 320
220 Kommunale finanser 	 250 	 7
064 Kommunehelsetjenesten 	 330 JEF 	 6
187 Kompetanseoppbygging 	 100 	 6
291 Konjunkturanalyser 	 530 	 4
257 Konjunkturbarometeret 	 240 BJD 	 3
227 Konkurser 	 250 KBH 	 3
557 Konsum 	 520
007 Konsumentatferd 	 540 JOA 	 3
248 Konsumprisindeksen 	 240 SAN 	 4
474 Koordinering av tvangsmulkt 	 100 FOE
177 Korttidsregnskap 	 210 STO 	 6
377 Kosthold 	 340 	 7
545 Kostnadsstyring av prosjekt 	 340
556 Kraft 	 520
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229 Kredittmarked ellers 	 250 	 5
396 Kreftregisteret, oppdrag 	 450
384 Kreft-undersøkelser 	 340 	 4
082 Kriminalstatistikk 	 350 	 11
179 Krysslopsberegninger 	 210 NOM
100 Kultur- og mediebruksundersøkelse 	 340 	 2
569 Kulturminner i Telemark 	 340 HT
041 Kulturstatistikk 	 320 	 5
443 Kundeservice, felles edb tjenester 	 830 	 7
374 Kvalitetssikring 	 340
541 Kvalitetssikring 	 410
288 Kvartalsmodeller 	530
195 Landbrukstelling 1989 	 430 ORO 	 2
196 Landbrukstelling 1999 	 430 SLI
558 Landlisteprosjektet 	 320
362 Langtidssykefravaer 	 330
184 Ledelse mv 	 100 	 6
432 Ledere privat sektor 	 310
466 Lagers dødelighet 	330 JKB
510 Leserund. Forskningsrådet 	 340
402 Levekår blant enslige forsørgere 	 340
020 Levekårsundersøkelse 	 350 	 9
106 Levekårsundersøkelse blant arbeidsl. -92 310 	 2
021 Likestillingsstatistikk 	 310 	 3
289 Likevektamodeller 	 530 	 7
488 Lillehammer etter OL 	 340
526 Livslang leering 	 320 PIS
046 Livslopsdata/Befolkning 	 320 PIS 	 3
276 LOTTE-mikrosimuleringamodell 	 510 	 7
034 Leerere 	 320 ELV
534 Lønnsstatistikk Eurostat 	 420 	 3
533 Lønnsstatistikk fra register 	 420 	 2
531 Lønnsstatistikk offentlig sektor 	 420 	 3
160 Lønnsstatistikk, privat sektor 	 420 	 8
465 Makroøkonomisk rådgivning, UD/NORAD 	 510
326 Markedsføring/brukerkontakt/Formidling 	 100 	 2
146 Markedsføringstiltak 	 730
115 Mediebruksundersøkelser 	 340 _OVA 	 2
453 Medlemsopplysninger SPK 	 450 BLI 	7
122 Medlemsundersøkelse, Handikapforbundet 	 340
404 Medvirkning til omstilling i arbeidsl. 	 340
554 Metode Mod. vedl/utv. 	 520
304 Metodeprosjektet 	 520 KJA 	 9
268 Metoder 	 710 	 2
450 Mikrodatabaser 	 710 HBE 	 2
283 Mikrosimuleringamodellen MOSART 	 510 	 7
550 Miljeanalyser 	 520
027 Miljøbelastninger og miljøgoder 	 310
543 Miljøgifter 	 220
512 Miljøindikator 	220 FRB 	 1
514 Miljetiltakskostnader 	 220 ESS 	 2
469 Mindre seksjonsprosjekter 	 720
509 Mindre U-landsoppdrag 	 840 	 4
287 MODAG 	 530 EEO
354 Nasjonalatlas 	 310 ASA
518 Nordisk mikrosimuleringskonferanse 	 510
493 Norge i det 20. århundre 	 101 SLO
552 Norske og nord. energim. Mod.vedl/utv. 	 520
532 NOS-publikasjoner 	 420 	 2
535 Ny lønnsstatistikk 	420	 5
272 Nye teknologiløsninger 	 710 	 5
401 Nye uføre 	 340
277 ODIN typehusmodell 	 510 	 2
221 Offentlig finanser ellers 	 250 	 3
284 Offentlig sektor 	 510 	 1
295 Offentlig økonomi 	 530
238 Oljestatistikk 	 230 KLB 	 7
216 Omlegging AKU 	 260 I'd, 	 3
111 Omnibus 	 340 	 16
112 Omnibusforsøk 	 340
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368 Omorganisering 	 340 	 3
250 Omsetningstall fra momsregisteret 	 240 ESN 	 2
459 Oppd. tettstedgr. datab. 	 320 HHE
528 Oppgaveinnhenting andre seksjoner 	 420 	 2
381 Oppvekstnettverk 	 340 HIH
350 Optisk lesing 	 403 	 2
254 Ordrestatistikk 	 240 ASE 	 2
433 Orkus 	 340 EMI 	 3
413 Overgang til pensjonsavlønning 	 340
562 Palestina, PCBS 	 840 	 6
458 PANDA / KOMPAS	 320
062 Pasientdata 	 330 MET
487 Penger og kreditt 	 340
454 Pensjonsordninger utenfor FTR 	 420 TER
325 Permisjon 	 100
403 Permitteringer og lønnsplikt 	 340
183 Personalforvaltning mv 	 100

	
5

218 Personregnskapet	 260 HUT
	

13
241 Petroleumsprodukter 	 230 CHJ
329 PETRO-programmet 	 530
066 Pleie- og omsorgstjenesten 	 330
366 Politisk barometer basert på panel 	 720
409 Postdirektoratet 	 320
134 Pressearbeid 	 730
317 Prisindeks, bruktbolig 	 460 JUL
316 Prisindeks nye eneboliger 	 460 JUL
332 Prisstatistikk næringsbygg 	 460 ART
252 Produksjonsindeksen 	 240 KSB 	 3
375 Produktutvikling, uspesifisert 	 340
299 Produsentadferd 	 530
008 Produsentatferd 	 540 TJK 	 3
256 Produsentprisindeks 	 240 JEN 	 2
399 Profilering av SSB 	 730
537 Prosjekt Systematisering av databearb. 	 420
373 Prosjektarkiv 	 340
369 Prosjektinformasjon og -kontroll 	 340 	 2
136 Publisering, generelt 	 730
138 Redaksjon av Statistiske Analyser 	 210
498 Refusjonssaker SPK 	 450 	 7
522 Reg. av en OECD sporreund. i grunnskolen 450
047 Regional befolkningsstatistikk 	 320 HHE
281 Regionale analyser 	 510 	 6
110 Registerarbeid 	 340
210 Registerbasert arbeidsmarkedsstatistikk 	 260 KKR 	 7
666 Registerbasert fruktbarhetsanalyse 	 310
126 Registerprogrammet 	 720 	 17
233 Regnskapsstat. Oppdragsrev/utvalg 	 230 JAS
234 Regnskapsstatistikk 	 230 JAS 	 3
311 Reiseliv 	 440 	 8
502 Rekruttering til panel 	 340
430 Resultatinfo. integreringstilsk. forpr. 	 340
456 Revmatoid artrill - forek. forel. progn. 	 340
539 Rusmiddelbruk i Oslo 	 340
143 Salg og abonnement 	 730
026 Samfunnsspeilet 	 350 KHU 	 2
017 Samlivsanalyser 	 310 NIK 	 2
302 Sammen 	 520 TAB 	 9
536 Samværsrett 	 340 OVA
319 Satellittregnskap 	 210 	 2
351 Sesongjustering X11-ARIMA 	 720
087 Sivilrettsstatistikk 	 350 LHB 	 3
308 Sjøfart 	 440 	 9
333 Skadefunksjoner 	 520 	 2
280 Skatte og stønadsoversikter 	 510
154 Skattestatistikk 	 420 MIK 	 3
437 Skogstatistikk 	 430 	 7
473 Skolefjernsyn i undervisningen 	 340
037 Småoppdr. Utdanning 	 320
523 Småoppdrag 	 440 	 2
044 Småoppdrag Bef/Reg 	 320
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168 Sortering av skademeldinger 	 450 TWA
400 Sosialhjelpmottakeres levekår 	 340
073 	 Sosialstatistikk 	 350 	 6
074 Sosialstatistikk - analyse 	 350 	 2
075 Sosialstatistikk - utvikling 	 350 	 5
025 Sosialt utsyn 	 350
467 Sosioøkonomiske helseulikheter i Europa 	 330
559 SPK - fedselsnummersjekk 	 450
001 SSB-Data 	 730 	 6
462 Standard for næringsgruppering 	410
127 Standarder 	 720 	 9
393 Statistikk for offentlig forvaltning 	 250
129 Statistikkloven 	 720 	 1
133 Statistisk månedshefte 	 730
132 Statistisk årbok 	 730
125 Statistiske metoder 	 720 	 4
219 Statlige finanser 	 250 	 5
149 Storkopiering og trykking 	 730
345 Styringssystemer 	 101 OVT
056 Svangerskapsavbrudd 	 330 FGJ
323 Sykefravær med loan 	 100
489 Sykkelundersøkelse 	340
503 System for bedriftsdata 	 410
022 System for sosiale indikatorer 	 350 ASA 	 1
435 Søknader am produksjonstillegg 	 430 AIL 	 4
496 Tannhelseundersøkelse i Trøndelag 1994 	 450
441 Teknologi, felles edb systemer 	 830 	 7
447 Teknologiskiftet 	 710 	 3
482 Tekst-TV / mediekultur 	 510
395 Telemobil 	 450
470 Terminvis omsetningsstat. basert momsreg 460 NÆS
118 Tidsnytting, analyse 	 310 	 7
085 Tilbakefall straffbare 	 350
511 Tilleggsund. Levekår 	 340 	 6
253 Timeverk, sysselset. og samlet lønnssum 	240 ESN 	 2
484 Trafikksikkerhet i Harstad og Trondheim 	 340
477 Trafikkspørsmål 	340
555 Transport 	 520
349 TROLL 	 502 	 2
078 Trygd	 350 JLA 	 8
079 Trygd - samlepublikasjon 	 350 	 2
077 Trygd-historikk	 350 	 6
540 TSLO - registerbasert statistikk 	 720 	 7
464 Typologi/driftsforminndeling 	 430 ORO
422 UD/Norad-avtalen 	 840 	 9
135 Ukens statistikk 	 730
060 Ulykkesstatistikk - Synaps 	 330 JKB
383 Undersøkelse av seksualvaner 	 340 AFA 	 1
566 Undersøkelse am bedriftsetablering 	 340
414 Undersøkelse am folks forhold til komm. 	 340 TMD 	 3
386 Unge uføre 	 350 RAA
032 Univ. og høgskoler 	320 VAN 	 2
306 Usikkerhet og makrok. styring 	 520 KJA
123 Uspesifisert prosjektering og drift 	 340
388 Uspesifiserte oppdrag 	 450
460 Utdanning - økonomi 	 320 TJO
033 Utdanning generelt 	 320 	 3
524 Utd.indikatorer, OECD	 320
246 Utenrikshandelsstat. 	 230 HKO 	 8
175 Utenriksregnskap 	 210 TOH 	 3
365 Utførsel, dataregistrering 	 450 GAA
363 Utgifter til sosiale formål 	 350 EHF
171 Utslipp til luft 	 220 KRR 	 3
172 Utslipp til vann 	 220 	 4
191 Utvalgstelling landbruk 	 430 SDA 	 4
452 Utvalgsundersøkelse, deltakere SKAP 	 450 FJE 	 1
499 Utvidet barnestatistikk 	 320 SIS
468 Utviklingsprosjekter 	 720
048 Valgstatistikk 	 320 	 5
416 Valgundersøkelsen blant utenl. statsb. 	 320 	 2
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313 Varehandel 	 460 	 8
442 Vedlikehold, felles edb tjenester 	 830 	 7
309 Veitransport 	 440 	 8
564 Verdensbanken 	 840 	 3
475 Verdensbank-oppdrag, TS&S-program 	 101
548 Verdiundersøkelsen 1996 	 340 TMD
031 Videregående skoler 	 320 VAN 	 2
038 Voksenopplæring 	 320
521 Vold i Drammen 	 340 TMD
385 yard. av Kreditt-tilsynets virks. 	 340 	 2
137 Web 	 730
429 Yngre uførepensjonister, tabellkjøring 	 340
427 Yrkesfaglig satsning	 340
353 Zambia-prosjektet 	 840 	 6
560 Zimbabwe, Poverty Assessment 	 840 	 3
009 Økonometrisk teori og metode 	 540 	 3
010 økonometriske analyser 	 540 	 4
294 Økonometriske metoder 	 530 	 2
182 Økonomiforvaltning 	 100 	 5
292 Økonomiske analyser (OA) 	 530
176 Årlig nasjonalregnskap 	 210 TOH 	 7
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